



शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखाको
वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन
आ.व. ०७८/०७९



दिप्रुड चुईचुम्मा गाँउपालिका,
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
खोटाड १ नं.प्रदेश, नेपाल

यार गर्ने
णिकुमार गिरी
शिक्षा शाखा संयोजक

प्रमाणित गर्ने
लोकेन्द्र बहादुर राई
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत

१. विषय प्रवेश/परिचय

१ आचारभूत विद्यालय	विपुठ बुडचुम्मा-१ याम्बा मोहोरिया	०-५	सामुदायिक
२ आचारभूत विद्यालय	विपुठ बुडचुम्मा-१ याम्बा सान्डीवा	०-५	सामुदायिक
३ आचारभूत विद्यालय	विपुठ बुडचुम्मा-५ स. विद्यापोखरी		
४ आचारभूत विद्यालय	विपुठ बुडचुम्मा-५ वतासे		
५ आचारभूत विद्यालय	विपुठ बुडचुम्मा-२ डांडागाई		

क्र.सं.	नाम	शिक्षण स्तर	विषय	सं.सं.	शिक्षक	मा.वि.त.	राहत	अन्य
६४	प्रेमबहादुर दाहाल	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०६७-०९-०५	शिक्षक	मा.वि.त.	राहत	अंग्रेजी	
६६	खड्गासिंह दमाई	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०७४-११-१८	शिक्षक	मा.वि.त.	राहत	विज्ञान	
६७	पदम तामाङ	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०६४-०३-०४	शिक्षक	प्रा.वि.दि.	स्थायी		
६८	गोपाल थापा	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०७४-११-१८	शिक्षक	प्रा.वि.त.	अस्थायी		
६९	राजेन्द्र राई	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०६७-०२-०४	शिक्षक	प्रा.वि.त.	स्थायी		
७०	शम्भुकुमार राई	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०६३-११-०८	शिक्षक	प्रा.वि.त.	स्थायी		
७१	रमेश खड्का	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा		शिक्षक	नि.मा.वि.त.	स्थायी	नेपाली	
७२	रुद्र कुमार राई	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०७१-०८-११	प्र.अ.	नि.मा.वि.प्र.	स्थायी	अंग्रेजी	
७३	राजन बस्नेत	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०७८-०८-१७	शिक्षक	नि.मा.वि.त.	अस्थायी	सामाजिक	
७४	सिता पाण्डे	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा		वाल शिक्षक				
७५	अनिता राई	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०६९-१०-१२	वि. सहायक				
७६	सिता थापा	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ सेम्मा	२०७२-०६-१७	वि. सहयोगी				
७७	अमगबहादुर थापा	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ गोगने	२०४४-०५-२१	प्र.अ.	प्रा.वि.दि.	स्थायी		
७८	जुना राइ	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ गोगने	२०७४-११-१८	शिक्षक	प्रा.वि.त.	अस्थायी		
७९	सुवास राई	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ गोगने		शिक्षक	प्रा.वि.त.	स्थायी		
८०	ससिता राई	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ गोगने		वालशिक्षक				
८१	राजेन्द्र राई	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ गोगने	२०४५-०८-०९	वि. सहयोगी				
८२	जीना शेर्पा	जनचेतना आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ पानीटार	२०६१-०१-२७	प्र.अ.	प्रा.वि.त.	राहत		
८३	सम्फना कार्की	जनचेतना आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ पानीटार		वालशिक्षक				
८४	हम्बरीमाया भुजेल	जनचेतना आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-६ पानीटार	२०७२-०१-०५	वि. सहयोगी				
८५	नवराज नेम्वाङ	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०४-२९	शिक्षक	मा.वि.त.	स्थायी	नेपाली	
८६	दिपक गौतम	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७४-११-१८	शिक्षक	मा.वि.त.	अस्थायी	कम्प्यूटर	
८७	प्रेमकान्त चौधरी	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०५३-०२-२८	शिक्षक	मा.वि.त.	स्थायी	विज्ञान	
८८	राजकुमार यादव	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७१-११-०३	शिक्षक	मा.वि.त.	स्थायी	गणित	
८९	अमृत प्रताप तामाङ	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७३-१०-०१	शिक्षक	मा.वि.त.	उ.मा. राहत	अंग्रेजी	
९०	शिवशुन्दर यादव	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७४-११-१८	शिक्षक	मा.वि.त.	उ.मा. राहत	विज्ञान	
९१	पवन कुमार राई	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		प्र.अ.	नि.मा.वि.दि.	स्थायी	अंग्रेजी	
९२	कुमारी राई	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६८-०८-१२	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी		
९३	दाकमशेर राई	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६३-१२-२६	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी		
९४	नैना कुमारी श्रेष्ठ	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७२-०८-१०	शिक्षक	प्रा.शि.त.	अस्थायी		
९५	इनदेव राम	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	नि.मा.वि.त.	स्थायी	विज्ञान गणित	

९७	दिपशा राई	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
९८	बिमला राई	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		वाल शिक्षक			
९९	सर्मिला भण्डारी	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		वि. सहायक			
१००	रेखा राई	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		वि. सहयोगी			
१०१	रमेश कुमार श्रेष्ठ	जनता माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		प्र.अ.	मा.वि.द्वि.	स्थायी	अंग्रेजी
१०२	ईश्वरकुमार लम्साल	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
१०३	मणिराज घिमिरे	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७५-०५-२१	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
१०४	मेनुका थापा	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०८-०१	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
१०५	अशोक खड्का	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०८-०२	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
१०६	युवराज घिमिरे	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
१०७	दिनेश खड्का	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७८-०८-१६	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
१०८	अमृत पौडेल	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६५-०४-०१	शिक्षक	नि.मा.तृ.	राहत	विज्ञान
१०९	संजिवकुमार चौधरी	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६७-०४-२५	शिक्षक	नि.मा.तृ.	राहत	गणित
११०	विमला पौडेल	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६२-०५-०१	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	राहत	
१११	देवीकुमारी फ्याल	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	राहत	
११२	निर्मला तामाङ	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७८-११-२०	वि. सहायक			
११३	कौशल प्रधान	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		वि. सहयोगी			
११४	अर्जुन थापा	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
११५	देवेन्द्र श्रेष्ठ	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०८-०१	प्र.अ.	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
११६	लक्ष्मी घिमिरे	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७८-०८-०१	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
११७	अञ्जनी कुमार राउत	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०८-०३	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
११८	उषा खड्का	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६३-०४-०१	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
११९	शान्ता थापा	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६५-०३-३०	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
१२०	निर्मला खड्का	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		वालशिक्षक			
१२१	कैलास राई	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६९-०४-०९	वि. सहयोगी			
१२२	गौरी राई	वारेड्दुम आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		प्र.अ.	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
१२३	शैलेन्द्र कुमार शाह	वारेड्दुम आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०४५-१२-११	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
१२४	हेलिनिशा राई	वारेड्दुम आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		वालशिक्षक			
१२५	मान कुमार राई	वारेड्दुम आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६८-०६-०१	वि. सहयोगी			
१२६	ज्ञानेन्द्रकुमार राई	जनप्रभात आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०४५-११-१३	प्र.अ.	प्रा.शि.द्वि.	स्थायी	
१२७	करण व धामी	जनप्रभात आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०८-०१	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
१२८	सुशिला खड्का	जनप्रभात आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७८-०१-१९	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	

१३०	सुवारा खना	जनप्रभात आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		वि. सहयोगी				
१३१	पवनकुमार बस्नेत	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०१०-०४-१५	प्र.अ.	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
१३२		पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.त.			
१३३	राधा तामाङ	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७८-०७-१५	शिक्षक	प्रा.शि.त.	ब्रह्म्यायी		
१३४	यसोदा आचार्य	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०२-२६	शिक्षक	प्रा.शि.त.	ब्रह्म्यायी		
१३५	ममता पौडेल	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६३-०६-२५	शिक्षक	प्रा.शि.त.	राहत		
१३६	बलराम बस्नेत	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.त.	राहत		
१३७	सुस्मा माझी	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		बालशिक्षक				
१३८	नविना भुजेल	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-१०-११	वि. सहयोगी				
१३९	रीता राउत	सहकला आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६४-०६-०१	प्र.अ.	प्रा.शि.त.	राहत		
१४०	दइन्द्रा राई	सहकला आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		शिक्षक	प्रा.शि.त.	ब्रह्म्यायी		
१४१	ममिता श्रेष्ठ	सहकला आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		बालशिक्षक				
१४२	शुशिला श्रेष्ठ	सहकला आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०७६-०५-३०	वि. सहयोगी				
१४३	कमला श्रेष्ठ	भगवती आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे		प्र.अ.				
१४४	सर्मिला राउत	जानजागृती आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६०-०१-०२	प्र.अ.				
१४५	रञ्जना राउत	जानजागृती आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-४ वतासे	२०६८-०३-०५	वि. सहयोगी				
१४६	दीप बहादुर खड्का	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७५-१२-२९	शिक्षक	मा.शि.त.	स्वायी	अपेजी	
१४७	लिलाभक्त बस्नेत	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६२-०१-०९	प्र.अ.	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
१४८	दिनेशबाबु बस्नेत	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६८-०८-११	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
१४९	नानीबाबु बस्नेत	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६८-०८-१२	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
१५०	भुपेन्द्र बस्नेत	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६४-०१-२०	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
१५१	श्यामबाबु बस्नेत	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६७-०१-१०	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
१५२	सरला राई	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७४-०८-२८	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
१५३	ढकराज बस्नेत	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७१-०४-२१	शिक्षक	नि.मा.त.	स्वायी	समित	
१५४	प्रजन राई	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		शिक्षक	नि.मा.त.	राहत	अपेजी	
१५५	विष्णुकुमारी खड्का	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		बालशिक्षक				
१५६	निर्मला तामाङ	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७६-१०-१३	वि. सहायक				
१५७	पदम बहादुर भुजेल	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६८-०७-०५	वि. सहयोगी			अपेजी	
१५८	राज कुमार राई	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		शिक्षक	मा.शि.त.	राहत		
१५९	देवीकुमार राई	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६८-०३-१६	शिक्षक	प्रा.वि.त.	स्वायी		
१६०	शहरमान राई	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६१-१२-०९	प्र.अ.	प्रा.वि.प्र.	स्वायी		
१६१	दिलभक्त राई	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७६-०८-०१	शिक्षक	प्रा.वि.त.	स्वायी		

क्र.सं.	नाम	विद्यालय	दि.सं.	पद	शिक्षक	नि.मा.त.	स्थायी	सामाजिक
१६४	भोला दाहाल	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०१५-०९-१०	शिक्षक	नि.मा.त.	राहत	सामाजिक	
१६५	राम कुमार राई	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७२-०९-०१	शिक्षक	नि.मा.त.	राहत	अंग्रेजी	
१६६	मुना बस्नेत	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६७-०५-१०	शिक्षक	प्रा.वि.त.	राहत		
१६७	सिर्जना राई	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		वालशिक्षक				
१६८	नवराज पौडेल	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६६-०२-१४	वि. सहायक				
१६९	गोपाल दाहाल	याङ्शोला माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७८-०७-१४	वि. सहयोगी				
१७०	नारायणकुमारी राई	चन्डिनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७५-१२-२९	शिक्षक	प्रा.शि.त.	स्थायी		
१७१	मणिकुमार राई	चन्डिनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६९-०९-०३	प्र.अ.	प्रा.शि.त.	स्थायी		
१७२	रामचन्द्र बस्नेत	चन्डिनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०५९-०२-२४	शिक्षक	प्रा.शि.त.	स्थायी		
१७३	रमा बस्नेत	चन्डिनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		वालशिक्षक				
१७४	चित्रकला राई	चन्डिनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७८-०७-१४	वि. सहयोगी				
१७५	मणिकुमार गिरी	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६३-१०-१२	शिक्षक	मा.शि.त.	स्थायी	अंग्रेजी	
१७६	रणशेर तामाङ	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०५६-०५-०१	शिक्षक	मा.शि.त.	राहत	नेपाली	
१७७	इश्वर श्रेष्ठ	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		शिक्षक	मा.शि.त.	राहत	गणित	
१७८	मनोजकुमार यादव	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७३-१०-१८	शिक्षक	मा.शि.त.	राहत	विज्ञान	
१७९	पवन साह	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७२-०५-०८	शिक्षक	मा.शि.त.	उ.मा. राहत	गणित	
१८०	रमेशकुमार राई	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७२-०५-०८	शिक्षक	मा.शि.त.	उ.मा. राहत	अंग्रेजी	
१८१	केदारकुमार श्रेष्ठ	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०४९-०९-०१	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी		
१८२	दिपेन्द्र राई	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०७१-०४-२२	शिक्षक	प्रा.वि.त.	स्थायी		
१८३	राजन कार्की	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६३-१०-१२	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी		
१८४	रमेश परियार	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६३-१०-१८	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी		
१८५	डोलकुमारी बस्नेत	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६८-०४-०१	शिक्षक	प्रा.शि.त.	स्थायी		
१८६	रामकृष्ण बस्नेत	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६४-०५-०२	प्र.अ.	नि.मा.दि.	स्थायी	अंग्रेजी	
१८७	हेमचन्द्र सुवेदी	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		शिक्षक	नि.मा.त.	अस्थायी	गणित	
१८८	प्रविना राई	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु	२०६९-०६-२०	शिक्षक	नि.मा.त.	अस्थायी	नेपाली	
१८९	देविसरा तामाङ.	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		वालशिक्षक				
१९०	कृष्ण कुमार राई	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		वि. सहायक				
१९१	गंग बहादुर बस्नेत	शान्ति माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-३ छोरम्बु		वि. सहयोगी				
१९२	वावुराम पौडेल	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ ओखे	२०७२-१०-०६	शिक्षक	मा.शि.त.	अस्थायी	नेपाली	
१९३	खेमराज मगर	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ ओखे	२०७६-०४-२८	शिक्षक	मा.शि.त.	स्थायी	अंग्रेजी	

१९६	जयचन्द्रन भाभी	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७४-११-१५	शिक्षक	मा.शि.तृ.	अस्थायी	गणित
१९७	किशोर ल्पीपाणे	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७५-०४-२६	शिक्षक	मा.शि.तृ.	स्थायी	सामाजिक
१९८	सुवास पराजुली	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७२-०५-२५	शिक्षक	मा.शि.तृ.	उ.मा. राहत	नेपाली
१९९	श्यामकुमार कर्की	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७२-०५-२९	शिक्षक	मा.शि.तृ.	उ.मा. राहत	अंग्रेजी
२००	उज्वलकुमार खत्री	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०४९-०९-०९	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२०१	बलाराम थापा	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०६९-०९-०३	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२०२	शोभा अधिकारी	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०६३-०८-१७	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
२०३	राम ब खत्री	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७५-१२-२९	शिक्षक	नि.मा.तृ.	स्थायी	गणित
२०४	गीतबहादुर थापा	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७१-०८-०४	शिक्षक	नि.मा.दि.	स्थायी	सामाजिक
२०५	सरिता राई	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०४९-०९-१४	शिक्षक	नि.मा.तृ.	स्थायी	नेपाली
२०६	लोकुराज कटवाल	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७६-०७-२९	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
२०७	कल्पना खड्का	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०६४-०९-१०	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्थायी	
२०८	शोभा शान्य	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे		वालशिक्षक			
२०९	वलराम चर्माकार	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७७-०४-२५	वि. सहायक			
२१०		महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे		वि. सहयोगी			
२११	किरण रोक्का	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०४९-०४-२३	शिक्षक	प्रा.शि.प्र.	स्थायी	
२१२	कविन्द्र राइ	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०६९-०९-०३	प्र.अ.	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२१३	दिल कुमार देवकोटा	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे		शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२१४	गीता तामाङ	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ डांडागाउँ ओखे	२०७५-०९-०५	वि. सहयोगी			
२१५	कैलासकुमार खड्का	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०४८-०६-०९	प्र.अ.	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२१६	दुर्गाप्रसाद विक	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०५०-०४-०९	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२१७	रमाकुमारी बस्नेत	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०६९-०९-०९	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२१८	दिपेन्द्र भुजेल	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे		शिक्षक	नि.मा.तृ.	राहत	
२१९	कमला थापा	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	राहत	
२२०	मान ब.थापा	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०७१-०३-२०	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
२२१	आशाकुमारी तामाङ.	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे		वालशिक्षक			
२२२	साङडोल्मा तामाङ	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०७५-११-२९	वि. सहयोगी			
२२३	अम्बीका सिन्देल	सिहदेवी आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०६८-०८-१९	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२२४	जानुका दाहाल	सिहदेवी आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०६८-०८-१९	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२२५	राजन खड्का	सिहदेवी आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे	२०६३-१०-१४	प्र.अ.	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२२६	भूपराज खड्का	सिहदेवी आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-२ ओखे		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	राहत	

२२९	युबक खत्री	जनसमुह आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ ओखे	२०७८-१२-१८	शिक्षक	प्रा.शि.तु.	अस्थायी	
२३०	अम्बिका भुजेल	जनसमुह आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ ओखे		प्र.अ.	प्रा.शि.तु.	राहत	
२३१	कुमारी परियार	जनसमुह आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ ओखे	२०७५-०१-०५	वि. सहयोगी			
२३२	गोमा कार्की	साक्षरता आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ ओखरबोटे	२०६४-०४-१०	शिक्षक	प्रा.शि.तु.	राहत	
२३३	लक्ष्मी पौडेल	साक्षरता आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ ओखरबोटे	२०७१-०४-२१	प्र.अ.	प्रा.शि.तु.	राहत	
२३४	तिर्या शाक्य	साक्षरता आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ ओखरबोटे		वालशिक्षक			
२३५	गिता देवी खत्री	साक्षरता आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ ओखरबोटे	२०६९-१०-२५	वि. सहयोगी			
२३६	अमृतबहादुर थापा	समाजसेवा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ	२०६१-१०-१०	प्र.अ.		राहत	
२३७	रमिला थापा	समाजसेवा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ		वालशिक्षक			
२३८	पार्वता राजत	समाजसेवा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ	२०७१-११-०८	वि. सहयोगी			
२३९	सीता खत्री	सितला आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ	१९०५-०८-२५	प्र.अ.	प्रा.शि.तु.	राहत	
२४०	सुरेन्द्र कार्की	सितला आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ	२०७७-११-२३	वि. सहयोगी			
२४१	मिनाकुमारी खड्का	पवित्र आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ मफौ	२०६२-०४-१५	प्र.अ.	प्रा.शि.तु.	राहत	
२४२	सरिता तामाङ.	पवित्र आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ मफौ		वालशिक्षक			
२४३	महेश कटवाल	पवित्र आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-२ डाँडागाउँ मफौ	२०६९-०६-१५	वि. सहयोगी			
२४४	शुबाश चन्द्र यादव	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७४-११-१७	शिक्षक	मा.शि.तु.	अस्थायी	गणित
२४५	मणिराज राई	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७६-०४-२८	प्र.अ.	मा.शि.तु.	स्थायी	सामाजिक
२४६	सञ्जीवकुमार साह	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७६-०४-२९	शिक्षक	मा.शि.तु.	स्थायी	विज्ञान
२४७	कल्याण बस्नेत	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		शिक्षक	मा.शि.तु.	राहत	अंग्रेजी
२४८	हिराकला राई	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७२-०२-३१	शिक्षक	मा.शि.तु.	उ.मा. राहत	नेपाली
२४९	विधान राई	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७२-०७-२२	शिक्षक	मा.शि.तु.	उ.मा. राहत	अंग्रेजी
२५०	पन्चुकुमार राई	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६८-०८-११	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्थायी	
२५१	रविन खत्री	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०३९-१०-१५	शिक्षक	प्रा.शि.तु.	अस्थायी	
२५२	मित्रकला राई	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६८-०१-०२	शिक्षक	प्रा.शि.तु.	स्थायी	
२५३	प्रमिला राई	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७३-०८-२९	शिक्षक	प्रा.शि.तु.	अस्थायी	
२५४	राजेन्द्रकुमार राई	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६०-०३-१५	शिक्षक	प्रा.शि.तु.	अस्थायी	
२५५	विनोद कुमार गोइत	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७५-१२-२३	शिक्षक	नि.मा.तु.	अस्थायी	गणित
२५६	दिपक थापा	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७३-०२-३०	शिक्षक	नि.मा.तु.	अस्थायी	सामाजिक
२५७	नारायण खत्री	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		शिक्षक	नि.मा.तु.	अस्थायी	सामाजिक
२५८	अम्बिका कु कटवाल	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		शिक्षक	प्रा.शि.तु.	अस्थायी	सामाजिक
२५९	मानकूमारी कटवाल	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		वालशिक्षक			

२६१	सिल बहादुर मगर	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७४-१२-०३	वि. सहयोगी				
२६२	अशोक कुमार मेहता	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७६-०४-२८	शिक्षक	मा.शि.तृ.	स्वायी	गम्भिर	
२६३	कुसुम विमिरे	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०४९-१२-०१	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
२६४	चुडामणि राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०४५-१२-०१	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
२६५	देउबहादुर राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६३-१०-१२	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी		
२६६	यजमान राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०५०-०५-०४	प्र.अ.	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
२६७	राजेन्द्र राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७५-१२-२९	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी		
२६८	गोविन्द बलेत	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६६-०६-३०	शिक्षक	नि.मा.तृ.	राहत	सामाजिक	
२६९	मित्रविक्रम राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६५-०५-०२	शिक्षक	नि.मा.तृ.	राहत	अंग्रेजी	
२७०	गुलाबचन महतो	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७१-०९-०४	शिक्षक	नि.मा.तृ.	राहत	गम्भिर	
२७१	हिराधन राह	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७५-०५-११	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्वायी		
२७२	सुम्निमा राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		वालशिक्षक				
२७३	उत्तम राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६०-१०-१२	वि. सहायक				
२७४	राम बहादुर राई	शान्ती माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०४९-०५-१५	वि. सहयोगी				
२७५	रत्न कृ. बलेत	जयसरस्वती आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०४५-१२-०१	शिक्षक	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
२७६	निर्मला थापा	जयसरस्वती आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७३-०५-२७	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी		
२७७	समहिरा राई	जयसरस्वती आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		वालशिक्षक				
२७८	रजिना राई	जयसरस्वती आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६९-०६-१६	वि. सहयोगी				
२७९	केशव खड्का	कालिका आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०४८-०६-०१	प्र.अ.	प्रा.शि.दि.	स्वायी		
२८०	डम्बरबहादुर खत्री	कालिका आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६३-१०-१८	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी		
२८१	मञ्जिरा मगर	कालिका आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	अस्वायी		
२८२	निर्मला राई	कालिका आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६६-०४-२०	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	राहत		
२८३	हिरामणि विमिरे	जनजागृतिआधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०५०-०४-१५	प्र.अ.	प्रा.शि.तृ.	स्वायी		
२८४	कुबेरमान वि. क.	जनजागृतिआधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०४७-०१-१९	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी		
२८५	चन्द्रकला राई	जनजागृतिआधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०६४-०४-०१	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	राहत		
२८६	सुनिता राई	जनजागृतिआधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		वालशिक्षक				
२८७	जीवनकला मगर	जनजागृतिआधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७८-०७-२८	वि. सहयोगी				
२८८	अर्जुन मगर	चित्रनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		प्र.अ.	प्रा.शि.तृ.	अस्वायी		
२८९	कमला राई	चित्रनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		वि. सहयोगी				
२९०	मिनस राई	आदर्शशिक्षासदन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा	२०७७-१२-०८	प्र.अ.	प्रा.शि.तृ.	राहत		
२९१	रिता मगर	आदर्शशिक्षासदन आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-७ टेम्मा		वि. सहयोगी				

२९४	उदवकुमारी राई	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-०१-११	शिक्षक	मा.शि.तृ.	राहत	गणित
२९५	भोजकुमार दुलाल	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७५-१२-२९	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी	
२९६	विष्णुबहादुर कार्की	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७५-११-१८	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थापी	
२९७	कुमार परियार	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६३-१०-२८	प्र.अ.	प्रा.शि.द्वि.	स्वायी	
२९८	विकास राई	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७६-०७-२९	शिक्षक	नि.मा.तृ.	स्वायी	नेपाली
२९९	रोशन अधिकारी	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थापी	
३००	हेमराज आचार्य	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७४-०३-२४	शिक्षक	नि.मा.तृ.	स्वायी	गणित विज्ञान
३०१	लिलामाया खड्का विष्ट	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-०४-२०	शिक्षक	नि.मा.तृ.	स्वायी	गणित
३०२	राधा घिमिरे	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	राहत	
३०३	गंगा प्रसाद गुरागाई	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		वालशिक्षक			
३०४	दुर्लभ खत्री	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-०४-२२	वि. सहयोगी			
३०५	गण्दिप विक	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी	
३०६	रिता बस्नेत	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-०४-२२	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थापी	
३०७	वीवाकुमार कार्की	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६८-०८-११	शिक्षक	प्रा.शि.द्वि.	स्वायी	
३०८	डिकराज श्रंष्ट	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७५-१२-२९	प्र.अ.	नि.मा.तृ.	स्वायी	सामाजिक
३०९	छत्रराज राई	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६५-०४-१६	शिक्षक	नि.मा.तृ.	राहत	अंग्रेजी
३१०	बशान्ता राई	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		वालशिक्षक			
३११	गणेश खड्का	देवी आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६९-०४-०१	वि. सहयोगी			
३१२	जयप्रकाश सुवेदी	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६७-०१-१०	शिक्षक	प्रा.शि.द्वि.	स्वायी	
३१३	नगेन्द्र अधिकारी	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७०-०४-०६	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी	
३१४	दुर्गा प्रसाद गुरागाई	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-०४-२२	प्र.अ.	प्रा.शि.द्वि.	स्वायी	
३१५	अनिश मट्टराई	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थापी	
३१६	एजिन श्रेष्ठ	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थापी	
३१७	सरिता राई	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		वालशिक्षक			
३१८	कमल कुमार राई	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-०४-२२	वि. सहयोगी			
३१९	अम्बर देवाकोटा	सावित्रा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६८-०८-११	प्र.अ.	प्रा.शि.द्वि.	स्वायी	
३२०	खिला विष्ट	सावित्रा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-०४-२२	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्वायी	
३२१	पदम ब. खत्री	सावित्रा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६८-०८-११	शिक्षक	प्रा.शि.द्वि.	स्वायी	
३२२	अनिता मगर	सावित्रा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा		वालशिक्षक			
३२३	देविका विष्ट	सावित्रा आधारभूत विद्यालय दिपुङ चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७१-११-०५	वि. सहयोगी			

326	कूस्मा खत्री	जनता आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा		यालशिक्षक			
327	सावित्रा खत्री	जनता आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७४-०३-०१	वि. सहयोगी			
328	कला राई	सेतिदेवी आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६३-१०-१२	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
329	भोजराज कार्की	सेतिदेवी आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०५३-०२-१६	प्र.अ.	प्रा.शि.तृ.	स्थायी	
330	प्रेम कुमारी अधिकारी	सेतिदेवी आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६९-०४-०१	वि. सहयोगी			
331	उर्मिला थापा मगर	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७८-१२-१५	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थायी	
332	केशव कार्की	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७३-०२-३०	प्र.अ.	प्रा.शि.तृ.	वस्थायी	
333	मैया राया	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७८-०९-२२	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थायी	
334	अम्बिका पौडेल	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०६५-०४-१६	शिक्षक	प्रा.शि.तृ.	वस्थायी	
335	विष्णु बहादुर अधिकारी	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय दिपुड चुइचुम्मा-१ याम्खा	२०७७-०४-२५	वि. सहयोगी			

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	कक्षा जम्मा	कक्षा १ जम्मा	कक्षा २ जम्मा	कक्षा ३ जम्मा	कक्षा ४ जम्मा	कक्षा ५ जम्मा	कक्षा ६ जम्मा	कक्षा ७ जम्मा	कक्षा ८ जम्मा	कक्षा ९ जम्मा	कक्षा १० जम्मा	कक्षा ११ जम्मा	कक्षा १२ जम्मा	जम्मा	कैफियत
१	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय कूलागाउँ	१५	२४	१३	१२	१६	१२	३०	३०	३०	३५	४३	०	०	२६०	
२	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय डाँडाखर्क	५	७	५	५	७	२०	२१	३०	२२	२२	३३	६१	४६	२८४	
३	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय	०	१३	८	८	८	१०	०	०	०	०	०	०	०	४७	
४	जगदेव आधारभूत विद्यालय	९	१४	१३	५	५	५	०	०	०	०	०	०	०	४२	
५	रोसाभ्रयाङ आधारभूत विद्यालय	१५	१७	८	१०	६	८	०	०	०	०	०	०	०	४९	
६	जनविकास आधारभूत विद्यालय	१२	४	३	८	४	४	६	६	०	०	०	०	०	३५	
७	जनचेतना आधारभूत विद्यालय	९	१०	१०	११	९	९	०	०	०	०	०	०	०	४९	
८	तीनकन्या आधारभूत विद्यालय	९	५	४	५	३	३	०	०	०	०	०	०	०	२०	
९	जनसेवा माध्यमिक विद्यालय	९	११	११	८	७	९	१३	१९	१४	२२	१७	०	०	१३१	
१०	धिप्लुङ्ग माध्यमिक विद्यालय	५	१४	८	१५	११	८	२८	२३	२३	१५	१७	०	०	१६२	
११	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय	७	१३	८	६	७	८	०	०	०	०	०	०	०	४२	
१२	जनचेतना आधारभूत विद्यालय	११	७	१३	७	७	१२	०	०	०	०	०	०	०	४६	
१३	जनता माध्यमिक विद्यालय	३४	३६	२६	१८	१४	२९	३०	३७	४२	४४	५४	३८	५१	४५३	
१४	राम्बेनिकेतन माध्यमिक विद्यालय	०	२०	२२	१९	१४	१८	३०	२४	२५	२०	२०	०	०	२१२	
१५	महेन्द्रतारा आधारभूत विद्यालय	१०	३१	१५	२३	२४	१५	२९	२०	१८	०	०	०	०	१८५	
१६	वारेङ्गुम आधारभूत विद्यालय	८	८	८	८	७	५	०	०	०	०	०	०	०	४४	
१७	जनप्रभात आधारभूत विद्यालय	१८	४	७	७	५	६	०	०	०	०	०	०	०	४७	
१८	पञ्चकौशिका माध्यमिक विद्यालय	१७	२९	१५	२६	३०	२७	२२	२९	३४	२७	२२	०	०	२७८	
१९	सहकला आधारभूत विद्यालय	४	६	९	५	९	९	०	०	०	०	०	०	०	४२	
२०	भगवती आधारभूत विद्यालय	९	५	४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१८	
२१	जानजागृती आधारभूत विद्यालय	०	०	३	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	६	
२२	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण माध्यमिक विद्यालय	३२	२७	१६	२१	२१	१४	१८	१७	११	१७	३४	०	०	२२८	
२३	याङ्गशोला माध्यमिक विद्यालय	१५	१४	५	४	८	९	१९	१६	१५	२१	१७	०	०	१४३	
२४	चन्डिनिकेतन आधारभूत विद्यालय	१७	१६	७	७	११	९	०	०	०	०	०	०	०	६७	
२५	शान्ति माध्यमिक विद्यालय	१८	१७	१६	१९	१६	१७	१८	१८	१८	१६	२२	३२	४१	२६८	
२६	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय	१३	९	१४	१८	२५	२०	४०	३९	६२	४८	७८	३४	५२	४५२	

२८	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय	१२	१०	९	७	६	७	८	१०	११	०	०	०	०	५०
२९	सिंहदेवी आधारभूत विद्यालय	१९	९	१२	१५	१३	१३	०	०	०	०	०	०	५१	
३०	जनसमुह आधारभूत विद्यालय	०	१२	९	७	४	४	०	०	०	०	०	०	३६	
३१	साक्षरता आधारभूत विद्यालय	११	९	७	४	०	०	०	०	०	०	०	०	३१	
३२	समाजसेवा आधारभूत विद्यालय	१०	७	७	६	०	०	०	०	०	०	०	०	३०	
३३	सितला आधारभूत विद्यालय	०	४	६	२	०	०	०	०	०	०	०	०	१२	
३४	पवित्र आधारभूत विद्यालय	१३	१८	८	४	०	०	०	०	०	०	०	०	४३	
३५	कृष्ण माध्यमिक विद्यालय	९	१३	१२	१९	२३	२४	३६	४६	३३	४३	६५	३२	४७	४०२
३६	शान्ती माध्यमिक विद्यालय	१०	१३	१२	१७	२७	२१	३७	२०	२०	२९	४६	०	०	२५२
३७	जयसरस्वती आधारभूत विद्यालय	१०	१०	६	४	४	५	०	०	०	०	०	०	३९	
३८	कालिका आधारभूत विद्यालय	०	७	७	७	७	७	०	०	०	०	०	०	३५	
३९	जनजागृतिआधारभूत विद्यालय	०	४०	१२	१२	१३	९	०	०	०	०	०	०	५६	
४०	चित्रनिकेतन आधारभूत विद्यालय	०	११	३	७	०	०	०	०	०	०	०	०	२१	
४१	आदर्शशिक्षासदन आधारभूत विद्यालय	०	१३	९	६	०	०	०	०	०	०	०	०	२८	
४२	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय	१३	१०	१५	२२	११	१२	१४	१८	२८	३०	४२	०	०	२१५
४३	देवी आधारभूत विद्यालय	६	४	५	५	६	६	९	८	७	१२	०	०	०	६८
४४	महेन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय	१३	१४	११	१५	१४	१७	१६	१६	१७	०	०	०	०	१३३
४५	सावित्री आधारभूत विद्यालय	१०	१०	८	९	७	७	०	०	०	०	०	०	५१	
४६	जनता आधारभूत विद्यालय	११	८	७	७	५	४	०	०	०	०	०	०	४२	
४७	सेतिदेवी आधारभूत विद्यालय	०	२०	५	७	३	४	०	०	०	०	०	०	३९	
४८	साप्सुनिकेतन आधारभूत विद्यालय	०	२०	९	४	३	६	०	०	०	०	०	०	४२	
कूल जम्मा		३६२	६३३	४५६	४६९	४२५	४३८	४२४	४२६	४३०	४०१	५१०	१९७	२३७	५४०८

५४०८

आर्थिक वर्ष: २०७८/०७९

सङ्घीय, प्रदेश सरकार वा अन्य कार्यक्रम

क्र.सं.	वजेट उपशीर्षक	हाल (चौथो त्रैमासिक) सम्मको निकास	त्रैमासिकमा निकास लिएको रकम	त्रैमासिकमा भएको खर्च रकम	जम्मा खर्च
१	संघिय सरकारका कार्यक्रम	३३००००००	०	०	०
२	सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह	१०२३०००००	२६९८८१९२	२६९८८१९२	२६९८८१९२
३	माध्यमिक तह	२३९०००००	७२३९२२३	७२३९२२३	७२३९२२३
४	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्लास्तर	५४६०८०००	३१४४५००	३१४४५००	३१४४५००
५	सबैका लागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम	०	०	०	०
६	गाउँपालिका अनुदान	६९०००००	१६६२०००	१६६२०००	१६६२०००

वित्तीय हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमगत प्रगति विवरण

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, सहित अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारीहरु समेत)	१०२३०००००	२६९८८१९२	२६.३८	
२	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, सहित अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारी, प्राविधिकयारका प्रशिक्षक समेत)	२३९०००००	७२३९२२३	३०.२९	

		कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान				
४	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०.००	
५	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	६४४३०००	०	०.००	
६	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२८११०००	०	०.००	
७	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	६०००००	०	०.००	
८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्सान अनुदान	५६४८०००	४३२०००	७.६५	
९	२.७.१३.३	प्रतिविद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाई सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२७१२०००	०	०.००	

क्र.सं.	क्र.सं.	विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१७५२०००	०	०.००
११	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१३४६००००	०	०.००
१२	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क सेनेटरी प्याड व्यवस्थापन	३१०८०००	०	०.००
१३	२.७.१३.२१	भुटानी शरणार्थी अध्ययनरत विद्यालयका लागि शिक्षक र पाठ्यपुस्तक व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०
१४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५१०००	०	०.००
१५	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	६७७०००	०	०.००
१६	२.७.२५.६२	कोभिड- १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	४०००००	४०००००	१००.००
१७	७.२.२.१	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति	१८००००	०	०.००
जम्मा			१८०८०८०००	३७३७९९५	

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१८		विद्यालयमा ICT को प्रयोग र बालसन्दर्भ सामग्रीको उपयोग	८३०००००	०	०.००	
१९		राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२४७०००००	०	०.००	
		जम्मा	३३००००००	०	०.००	

गाउँपालिका अनुदानद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
२०		गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता	५५०००००	१३०२०००	२३.६७	
२१		कम्प्युटर शिक्षक तलव भत्ता	१४०००००	३६००००	२५.७१	
		जम्मा	६९०००००	१६६२०००	२४.०९	

कार्यालयको छाप

मणिकुमार गिरी
शिक्षा शाखा संयोजक

राष्ट्रीय, प्रदेश सरकार वा अन्य कार्यक्रम

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक	हाल (सौधो बैगाशिक) राग्गको निकासा	बैगाशिकमा निकासा लिएको रकम	बैगाशिकमा भएको खर्च रकम	जम्मा खर्च
१	राधिय सरकारका कार्यक्रम	३३००००००	०	०	०
२	राबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह	१०२३०००००	२२३४२४५८	२२३४२४५८	४९,३३०६५०
३	माध्यमिक तह	२३९०००००	५५,३७८५०	५५,३७८५०	१२७७७०७३
५	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्लास्तर	५४६०८०००	५५,३७८५०	८४५६६०३	११६०११०३
५	राबैका लागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम	०	०	०	०
६	गाउँपालिका अनुदान	६९०००००	१५९२५००	१५९२५००	३२५४५००

वित्तीय हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमगत प्रगति विवरण

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विदेश शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारीहट समेत)	१०२३०००००	२२३४२४५८	२१.८४	
२	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विदेश शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारी, प्राविधिकधारका प्रशिक्षक समेत)	२३९०००००	५५,३७८५०	२३.१७	

क्र	प.प.क.प	कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	१२०५९०००	३०२९५५०	२९.००
४	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०.००
५	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	६४४३०००	०	०.००
६	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२८११०००	०	०.००
७	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	६०००००	०	०.००
८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्सान अनुदान	५६४८०००	०	०.००
९	२.७.१३.३	प्रतिविद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाई सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२७१२०००	०	०.००

क्र.सं.	व.सं.सं.	विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवारीय तथा गैरआवारीय)	१७५९०००	०	०.००
११	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको विद्या खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१३४६००००	३९२०४००	२९.१३
१२	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निःशुल्क सेनेटरी प्याड व्यवस्थापन	३१०८०००	०	०.००
१३	२.७.१३.२१	भुटानी शरणार्थी अध्ययनरत विद्यालयका लागि शिक्षक र पाठ्यपुस्तक व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०
१४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५१०००	५२६६५३	११.०९
१५	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	६७७०००	०	०.००
१६	२.७.२५.६२	कोभिड- १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	४०००००	०	०.००
१७	७.२.२.१	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति	१८००००	०	०.००
जम्मा			१८०८०८०००	३५४२६९११	

क्र.सं.	क्रियाकलाप सं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
०८		विद्यार्थन ICT को प्रयोग र बालबालका तथा युवाको प्रयोग	८२०००००	०	०.००	
०९		संस्कृतिको संस्कृतिको सुधार कार्यक्रम	२४७०००००	०	०.००	
		कुल	३२९०००००	०	०.००	

संस्कृतिको सुधार कार्यक्रमको वित्तीय प्रगति

क्र.सं.	क्रियाकलाप सं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
०८		संस्कृतिको सुधार कार्यक्रमको सुधार कार्य	१२०००००	१२०२०००	१०.००	
०९		संस्कृतिको सुधार कार्यक्रमको सुधार कार्य	१४०००००	२२०२००	१५.००	
		कुल	२६०००००	३४०४००	१२.००	

संस्कृतिको सुधार

संस्कृतिको सुधार
कार्यको सुधार

सङ्घीय, प्रदेश सरकार वा अन्य कार्यक्रम

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक	हाल (चौथो त्रैमासिक) सम्मको निकास	त्रैमासिकमा निकास लिएको रकम	त्रैमासिकमा भएको खर्च रकम	जम्मा खर्च
१	सघिय सरकारका कार्यक्रम	३३००००००	०	०	०
२	सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह	१०२३०००००	२११५४१११	२११५४१११	७०४८४७६१
३	माध्यमिक तह	२३९०००००	५५३७८५०	५५३७८५०	१८३१४९२३
४	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्लास्तर	५४६०८०००	१९०११३३३	१९०११३३३	३०६१२४३६
५	सबैका लागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम	०	०	०	०
६	गाउँपालिका अनुदान	६९०००००	१७६१२६७	१७६१२६७	५०१५७६७

वित्तीय हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमगत प्रगति विवरण

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारीहरु समेत)	१०२३०००००	२११५४१११	२०.६८	
२	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारी, प्राविधिकधारका प्रशिक्षक समेत)	२३९०००००	५५३७८५०	२३.१७	

क्र	प.प.स.प	कार्यकारी व्यवस्थापन अनुदान	१२०५९०००	२३५६२६५	१९.२४
४	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनिति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०.००
५	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	६४४३०००	२८८७०५३	४४.८१
६	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२८११०००	१९०१०००	६७.६३
७	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	६०००००	०	०.००
८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एयम् कार्यक्रमसम्पादनमा आधारित प्रोत्सान अनुदान	५६४८०००	५२१६०००	९२.३५
९	२.७.१३.३	प्रतिविद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाई सामग्री एयम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२७१२०००	०	०.००

क्र.सं.	क्र.सं.	विद्यार्थीहरूको लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१७२९०००	२२२३००	१०.७३
११	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१३४६००००	२२१४९००	१६.४६
१२	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क सेनेटरी प्याड व्यवस्थापन	३१०५०००	१४९५२५०	४८.२१
१३	२.७.१३.२१	भुटानी शरणार्थी अध्ययनरत विद्यालयका लागि शिक्षक र पाठ्यपुस्तक व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०
१४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५१०००	७०७५०४	१४.९०
१५	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	६७७०००	३६६६०	५.४२
१६	२.७.२५.६२	कोभिड- १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	४०००००	०	०.००
१७	७.२.२.१	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति	१५००००	०	०.००
जम्मा			१५०५०५०००	४४४०२१९४	

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१८		विद्यालयमा ICT को प्रयोग र वालसन्दर्भ सामग्रीको उपयोग	८३०००००	०	०.००	
१९		राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२४७०००००	०	०.००	
		जम्मा	३३००००००	०	०.००	

गाउँपालिका अनुदानद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
२०		गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता	५५०००००	१४४६२६७	२६.३०	
२१		कम्प्युटर शिक्षक तलव भत्ता	१४०००००	३१५०००	२२.५०	
		जम्मा	६९०००००	१७६१२६७	२५.५३	

कार्यालयको छाप

मानिकुमार गिरी
शिक्षा शाखा संयोजक

सङ्घीय, प्रदेश सरकार वा अन्य कार्यक्रम

क्र.सं.	वजेट उपशीर्षक	हाल (चौथो त्रैमासिक) सम्मको निकास	त्रैमासिकमा निकास लिएको रकम	त्रैमासिकमा भएको खर्च रकम	जम्मा खर्च
१	संघिय सरकारका कार्यक्रम	३३००००००	३३००००००	३३००००००	३३००००००
२	सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह	१०२३०००००	२३४६७२२६	२३४६७२२६	९३९५१९८७
३	माध्यमिक तह	२३९०००००	५५८५०७७	५५८५०७७	२३९०००००
४	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्लास्तर	५४६०८०००	५४२२०२८	५४२२०२८	३६०३४४६४
५	सबैका लागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम	०	०	०	०
६	गाउँपालिका अनुदान	६९०००००	१६९६६६७	१६९६६६७	६६३२४३४

वित्तीय हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमगत प्रगति विवरण

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारीहरु समेत)	१०२३०००००	२३४६७२२६	२२.९४	
२	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक, कर्मचारी, प्राविधिककारका प्रशिक्षक समेत)	२३९०००००	५५८५०७७	२३.३७	

४	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०.००
५	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	६४४३०००	४५२२६७	७.०२
६	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२८११०००	०	०.००
७	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	६०००००	६०००००	१००.००
८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्सान अनुदान	५६४८०००	०	०.००
९	२.७.१३.३	प्रतिविद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाई सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२७१२०००	०	०.००

क्र.सं.	व.सं.	विद्याभ्यासका लागि छात्रवृत्ति (आन्वारीय तथा गैरआन्वारीय)	१७५२०००	०	०.००
११	२.७.११.१-	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१३४६००००	०	०.००
१२	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निःशुल्क सेनेटरी प्याड व्यवस्थापन	३१०८०००	०	०.००
१३	२.७.१३.२१	भुटानी शरणार्थी अध्ययनरत विद्यालयका लागि शिक्षक र पाठ्यपुस्तक व्यवस्थापन अनुदान	०	०	०
१४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५१०००	९५४८९५	२०.१०
१५	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	६७७०००	८४६००	१२.५०
१६	२.७.२५.६२	कोभिड- १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	४०००००	०	०.००
१७	७.२.२.१	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति	१८००००	०	०.००
जम्मा			१८०८०८०००	३४४७४३३९	

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१८		विद्यालयमा ICT को प्रयोग र वालसन्दर्भ सामग्रीको उपयोग	८३०००००	८३०००००	१००.००	
१९		राष्ट्रपति शिक्षक सुधार कार्यक्रम	२४७०००००	२४७०००००	१००.००	
		जम्मा	३३००००००	३३००००००	१००.००	

गाउँपालिका अनुदानद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
२०		गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता	५५०००००	१३४४६६७	२४.४५	
२१		कम्प्युटर शिक्षक तलव भत्ता	१४०००००	२७२०००	१९.४३	
		जम्मा	६९०००००	१६१६६६७	२३.४३	

कार्यालयको छाप

मणिकुमार गिरी
शिक्षा शाखा संयोजक

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
१८		विद्यालयमा ICT को प्रयोग र वालसन्दर्भ सामग्रीको उपयोग	८३०००००	८३०००००	१००.००	
१९		राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२४७०००००	२४७०००००	१००.००	
		जम्मा	३३००००००	३३००००००	१००.००	

गाउँपालिका अनुदानद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम

क्र.सं.	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको नाम	विनियोजित रकम	खर्च रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
२०		गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता	५५०००००	१३४४६६७	२४.४५	
२१		कम्प्युटर शिक्षक तलव भत्ता	१४०००००	२७२०००	१९.४३	
		जम्मा	६९०००००	१६१६६६७	२३.४३	

कार्यालयको छाप

मणिकुमार गिरी
शिवा शाखा संयोजक



दिपुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका

गाउँपालिकाको कार्यालय

गाङ्गसोलाटार, खोटाङ

२८/१९

मिति २०७९ / ०३ / २१

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिपुङ चुइचुम्मा खोटाङ

प्रस्तुत विषयमा त्यहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट निशुल्क पाठ्यपुस्तक (कक्षा ११ र १२) वापतको एकमुष्ट फो वित्तयालयहरुको तपसिलको खातामा जम्मा रु. ४५२२६७/- (अक्षरपी चार लाख बाउन्ज हजार दुई सय एकाउन्ट पेयी चेक नं. बाट जम्मा गरिदिन हुन अनुरोध छ ।

बिघालयको नाम	संचालित कक्षा	खाता नम्बर	११/१२ पाठ्यपुस्तक	पहिलेको निकास	छुट निकास रकम	कैफियत
श्री मावि डाँडाँखर्क	१-१२	०७१०१००१००००००६	१४१३१२	३१४३५।००	१०९८७७	
मा.वि. वतासे	१-१२	०७१०१००१०००००५७	१४११०५	२६८२२।००	११४२८३	
मा.वि. छोरम्बु	१-१२	०७१०१००१०००००६१	८९१४९	२१९५६।००	६७१९३	
दय मा.वि. ओखे	१-१२	०७१०१००१००००००१९	१२३६४०	२६०२६।००	९७६९४	
मा.वि. टेम्मा	१-१२	०७१०१००१००००००२	८७२००	२३९००।००	६३३००	
काल जम्मा			५८२४०६	१३०१३९	४५२२६७	

४५२२६७

शिक्षा शाखा प्रमुख:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिप्लुङ चुइचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा त्याहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट दिप्लुङ चुइचुम्मा गाउँपालिकाले आ.व. २०७८।०७९ मा विनियोजन गरेको रकमबाट तपशिलका अनुदान कोटाका शिक्षकहरूको २०७९ साल वैशाकदेखि असार महिनासम्मको तलव भत्ता वापतको रकम रु १३४४६६७ (अक्षरपी तेह लाख चौवालीस हजार छ सय सइसठ्ठी मात्र) तपशिलको विध्यालयको तपशिलको खातामा एकाउन्ट पेयी चेक नं. बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

क्र.सं.	विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	मा.वि. अनुदान रु.	नि.मा.वि. अनुदान रु.	प्रा.वि. अनुदान रु.	वा.वि. अनुदान रु.	जम्मा रु.	कैफियत
१	श्री पञ्चकौशिका मा.वि. भण्डारेघाट	०७१०१००१००००००७	९६०००	७२०००	०	०	१६८०००	
२	श्री शान्ति मा.वि. छोरम्बु	०७१०१००१००००००६९	९६०००	०	०	०	९६०००	
३	श्री जनसेवा मा.वि. दिहुँ, छितापोखरी	०७१०१००१००००००४०	४२६६७	०	०	०	४२६६७	१म१०दि
४	श्री सरस्वती मा.वि. कुलागाउँ	०७१०१००१०००००००८	९६०००	०	०	२४०००	१२००००	
५	श्री सरस्वती मा.वि. डाडाखर्क	०७१०१००१००००००६८	९६०००	०	०	०	९६०००	
६	श्री शान्ति निकेतन मिनाकर्ण मा.वि.	०७१०१००२००००००३९	०	७२०००	०	०	७२०००	
७	श्री राम्चे निकेतन मा.वि. इजारा	०७१००००००००८०९	०	७२०००	०	२४०००	९६०००	
८	श्री शान्ति मा.वि. टेम्मा	०७१०००००००३००९	०	७२०००	०	०	७२०००	
९	श्री याङ्सोला मा.वि. छोरम्बु	०७१००००००४७०९	०	७२०००	०	०	७२०००	
१०	श्री जनजागृति प्रा.वि. पाखाटारी	०७१००००००१८०९	०	०	०	२४०००	२४०००	
११	श्री महेन्द्रोदय आ.वि. याम्खा	०७१०१००१००००००१२	०	७२०००	०	०	७२०००	
१२	श्री महेन्द्रोदय मा.वि. याम्खा	०७१०००००००२०९	०	७२०००	०	०	७२०००	
१३	श्री महेन्द्रतारा आ.वि. मुलाबारी	०७१०१००१००००००४५	०	०	६६०००	०	६६०००	
१४	श्री जनविकास आ.वि. नाराङ्गा	०७१०१००१००००००७५	०	०	६६०००	०	६६०००	
१५	श्री जनजागृति प्रा.वि. टेम्मा	०७१००००००५२०९	०	०	६६०००	०	६६०००	
१६	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. वातिखुम	०७१००००००२००९	०	०	०	२४०००	२४०००	
१७	श्री कालिका प्रा.वि. टेम्मा	०७१००००००४९०९	०	०	०	२४०००	२४०००	
१८	श्री साप्सु निकेतन प्रा.वि. खुतुम्बु	०७१०१००२०००००००९	०	०	०	२४०००	२४०००	
१९	श्री सितला प्रा.वि. डाडागाउँ	०७१०००००००४०९	०	०	०	२४०००	२४०००	
२०	श्री साप्सु निकेतन प्रा.वि. खामडाँडा	७१०१००१०००००५२	०	०	०	२४०००	२४०००	
२१	श्री चित्रनिकेतन प्रा.वि. टेम्मा	०७१०१००१०००००३६	०	०	०	२४०००	२४०००	
जम्मा रु.			४२६६६७	५०४०००	१९८०००	२१६०००	१३४४६६७	

लेखा शाखा

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:



प.सं. ०७८/७९
घ. नं.

नेपाल सरकार
दिपुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका
गाउँपालिकाको कार्यालय
याह्रसोनाटार, खोटाङ

मिति: २०७९/०३/२१

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिपुङ चुइचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

सुत विषयमा त्याहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट दिपुङ चुइचुम्मा गाउँपालिकाले आ.व. २०७८/०७९ मा विनियोजन गरेको रकमबाट तपशिलका
खोटाङ कम्प्युटर शिक्षकहरुको २०७९ साल वैशाकदेखी असार महिनासम्मको तलव भत्ता वापतको रकम रु. २७२००० (अक्षरुपी दुई लाख बहतर
) तपशिलको विध्यालयको तपशिलको खातामा एकाउन्ट पेयी चेक नं. बाट रकम जम्मा
न अनुरोध छ ।

तपशिल

विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	१ महिनाको त.भ.	३ महिनाको त.भ.	चाडवाड खर्च	बैंक जम्मा रु.	कैफियत
पञ्चकौशिका मा.वि. भण्डारेघाट	०७९०९००९००००००७	१५०००	४५०००	०	४५०००	
शान्ति मा.वि. छोरम्बु	०७९०९००९००००००६९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
सरस्वती मा.वि. डाँडाखर्क	०७९०९००९००००००६८	१५०००	४५०००	०	४५०००	
धिप्लुङ मा.वि. सेम्मा	०७९००००००४६०९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
महेन्द्रोदय मा.वि. ओरखे	०७९०९००९००००००९९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
महेन्द्रोदय मा.वि. याम्खा	०७९०००००००२०९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
कृष्ण मा.वि. टेम्मा	०७९०९००९०००००००२	०	०	०	२०००	वै ४ दि
	जम्मा रु.		२७००००	०	२७२०००	

डा:

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:



गाईपाशिकाको कार्यालय
यादुसीमाटार, खोटाङ

दि.सं. २०७३/०३/१९

प.सं. ०७८/७९

च. नं.

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिगुङ चुइपुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा तपाईं बैंकमा रहेको खाताबाट आ.स. २०७८/०७९ मा तपफिमका शिक्षण सिकाई अनुदान कोटामा कार्यरत शिक्षकहरुको २०७९ साल वैतालेदेखी असर गरिने सम्मको तसव भन्ना वापतको रकम रु. १०९९५५५ (अक्षरसी दश लाख उनन्चासीख हजार चार सय पन्चालखे भन्ने) तपफिमको विटवालयको तपफिमको खातामा एकाउन्ट देकी चेक नं.बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपफिम

क्र.सं.	विद्यार्थीको नाम, ठेगाना	खाता नं.	वि.सि अनुदान रकम	तारी	कोटा संख्या	३ महिनाको जम्मा	खाताबाट खर्च	बैक जम्मा रु.	कैलिकत
१	श्री पञ्चकौशिक मा.वि. भण्डारीबाट	०७९००९०००००००७	५०००	मा.वि.	१	१०७९००	०	५०००००	५/१०/७९
२	श्री बनर्षी मा.वि. दिई, खिनापीखरी	०७९००९००००००००	०	मा.वि.	१	७९९००	०	७९९०००	५/१०/७९
३	श्री सरस्वती मा.वि. कुलापाई	०७९००९०००००००००	५०००	मा.वि.	१	१०७९००	०	१०७९०००	५/१०/७९
४	श्री हान्ति निकेतन विनाकर्ण मा.वि.	०७९००००००००००३९	५०००	मा.वि.	१	१०७९००	०	१०७९०००	५/१०/७९
५	श्री राम्के निकेतन मा.वि. कुलापा	०७९०००००००००००९	५०००	मा.वि.	१	१०७९००	०	१०७९०००	५/१०/७९
६	श्री हान्ति मा.वि. टेम्मा	०७९०००००००३००९	५०००	मा.वि.	१	१०७९००	०	१०७९०००	५/१०/७९
७	श्री वाइसीमा मा.वि. खैपुम्बु	०७९००००००००००७९	५०००	मा.वि.	१	५९९००	०	५९९०००	५/१०/७९
८	श्री महेन्द्रदेव आ वि खिनामा	७९०००९००००००००३२	२०००	वि.मा.	१	८००००	०	८०००००	५/१०/७९
९	श्री महेन्द्रदेव आ वि मुलाबापी		०	वि.मा.	१	०	०	०	
	जम्मा रु.		२६९००			८०९५९९	०	१०९९५५५	५/१०/७९

नेवा शाखा:

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:

२६	महेन्द्रोदय मावि ओखे	1-12	०७०१००१०००००१९	९५७४७२१००	१०१८३०१००	९३३६६९१००	२८६२८०१००	३४०००१००	५०५००१००	२०००००१००	२५५००१००	३३७३३८
२७	साप्सुनिकेतन प्रावि खुतुम्बु	1-5	०७०१००२०००००००१	३०३३३८१००	०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००		८३४८४५
२८	पञ्चकन्या आवि वोप्लु डाडागाड	1-8	०७००००००२७०१	५५८४१५१००	२०८४३०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			५२७४४४
२९	सिहदेवी प्रावि चारकिल्ला ओखे	1-5	०७०१००१००००००३३	४२७६१४१००	१०१८३०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			२६८८७०
३०	जनसमुह प्रावि पिपलडाडा ओखे	1-5	०७००००००११०१	१३२४४०१००	१०२४३०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००		२७२२६०
३१	साक्षरता प्रावि ओखरबोटे डाडागाड	1-3	०७०१००१००००००५	०१००	२०४२६०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			१७०४३०
३२	समाजसेवा प्रावि डाडागाड	1-3	०७०००००००३०१	०१००	१०२४३०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००		१३६४३०
३३	सितला प्रावि डाडागाड	1-3	०७०००००००४०१	०१००	१०२४३०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००		२७२२६०
३४	पवित्र प्रावि डाडागाड मझौ	1-3	०७००००००२४०१	०१००	२०४२६०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			१८७३९४९
३६	कृष्ण मावि टेम्मा	1-12	०७०१००१००००००२	९०५८७३१००	०१००	४३३३२६१००	४१६२५०१००	३४०००१००	८४५००१००			१२२७७९२
३७	शान्ती मावि टेम्मा	1-10	०७००००००३००१	६८३३९६१००	४२१६३०१००	०१००	०१००	३८२६६१००	८४५००१००			३२९९५६
३८	जयसरस्वती प्रावि टेम्मा	1-5	०७००००००३६०१	२६१९५६१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			४७८२०७
३९	कालिका प्रावि टेम्मा	1-5	०७००००००४९०१	३७६३७७००	१०१८३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००			५२५१५२
४०	जनजागृति प्रावि टेम्मा	1-5	०७००००००५२०१	२८७४९२१००	२०३६६०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००			१३६४३०
४१	चित्रनिकेतन प्रावि टेम्मा	1-४	०७०१००१०००००३६	१०२४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००			१३६४३०
४२	आदर्शशिक्षासदन प्रावि टेम्मा	1-3	०७०००००१६१८२	०१००	१०२४३०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००			१२८५९६५
४३	महेन्द्रोदय मावि याम्खा	1-10	०७००००००२०१	८५६१९५१००	१०१८३०१००	०१००	२५९९४०१००	३४०००१००	३४०००१००			६७८१०६
४४	देवी आवि याम्खा	1-8	०७०१००१०००००५३	५०३५०६१००	१०६६००१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			६४८०३७
४५	महेन्द्रोदय आवि याम्खा	1-8	०७०१००१०००००१२	५८००३७००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			४८२६६९
४६	सावित्रा प्रावि जोगियार याम्खा	1-5	०७०१००१०००००३१	४१४६६९१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			३२९६०२
४७	जनता प्रावि बर्ताङ्ग याम्खा	1-5	०७०१००१०००००२९	२६१६०२१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००	३४०००१००			२८६१५८
४८	सेतिदेवी प्रावि मोहोरिया याम्खा	1-5	०७०१००१००००००६	२५२१५८१००	०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००			४५८२४५
४९	साप्सुनिकेतन प्रावि खाम्हाडा याम्खा	1-5	०७०१००१०००००५२	३२२४१५१००	१०१८३०१००	०१००	०१००	०१००	३४०००१००			३२९८२५६९
कुल जम्मा				१७८७७४१५१००	५१६६३८०१००	२६२६०५८१००	३३८२४५०१००	११९४२६६.००	२१३६०००१००	६०००००१००		३२९८२५६९

३२९८२५६९

लेखा शाखा

शिक्षा शाखा संयोजक

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड

दिप्रुङ चुइचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा त्वाहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिकाले आ.व. २०७८।०७९ मा विनियोजन गरेको रकमबाट तपशिलका अनुदान कोटाका शिक्षकहरूको २०७८ साल माघदेखी चैत्र महिनासम्मको तलव भत्ता वापतको रकम रु १४४६२६७ (अक्षरुपी चौध लाख छयालीस हजार दुई सय सडसठ्ठी मात्र) तपशिलको विध्यालयको तपशिलको खातामा पकाउनु पेयी चेक नं. बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

क्र.सं.	विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	मा.वि. अनुदान रु.	नि.मा.वि. अनुदान रु.	प्रा.वि. अनुदान रु.	वा.वि.के. अनुदान रु.	जम्मा रु.	कैफियत
१	श्री पञ्चकौशिका मा.वि. भण्डारेघाट	०७९०९००९००००००७	९६०००	७२०००	०	०	१६८०००	
२	श्री शान्ति मा.वि. छोरम्बु	०७९०९००९००००००६९	९६०००	०	०	०	९६०००	
३	श्री जनसेवा मा.वि. दिहूँ, छितापोखरी	०७९०९००९००००००४०	९६०००	०	०	०	९६०००	
४	श्री सरस्वती मा.वि. कूलागाउँ	०७९०९००९०००००००८	९६०००	०	०	२४०००	१२००००	
५	श्री सरस्वती मा.वि. डाडाखर्क	०७९०९००९००००००६८	९६०००	०	०	०	९६०००	
६	श्री शान्ति निकेतन मिनाकर्ण मा.वि.	०७९०९००२०००००३९	०	१३२८००	०	०	१३२८००	५म १६दि
७	श्री राम्चे निकेतन मा.वि. इजारा	०७९०००००००८०९	०	७२०००	०	२४०००	९६०००	
८	श्री शान्ति मा.वि. टेम्मा	०७९००००००३००९	०	७२०००	०	०	७२०००	
९	श्री याङ्सोला मा.वि. छोरम्बु	०७९००००००४७०९	०	७२०००	०	०	७२०००	
१०	श्री जनजागृति प्रा.वि. पाखाटारी	०७९००००००९८०९	०	०	०	२४०००	२४०००	
११	श्री महेन्द्रोदय आ.वि. याम्खा	०७९०९००९००००००९२	०	७२०००	०	०	७२०००	
१२	श्री महेन्द्रोदय मा.वि. याम्खा	०७९०००००००२०९	०	७२०००	०	०	७२०००	
१३	श्री महेन्द्रतारा आ.वि. मुनाबारी	०७९०९००९००००००४५	०	०	६६०००	०	६६०००	
१४	श्री जनविकास आ.वि. नाराङ्गा	०७९०९००९००००००७५	०	०	६६०००	०	६६०००	
१५	श्री जनजागृति प्रा.वि. टेम्मा	०७९००००००५२०९	०	०	६६०००	०	६६०००	
१६	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. वातिखुम	०७९००००००२००९	०	०	०	२४०००	२४०००	
१७	श्री कालिका प्रा.वि. टेम्मा	०७९००००००४९०९	०	०	०	२४०००	२४०००	
१८	श्री साप्सु निकेतन प्रा.वि. खुतुम्बु	०७९०९००२०००००००९	०	०	०	२४०००	२४०००	
१९	श्री सितला प्रा.वि. डाडागाउँ	०७९०००००००४०९	०	०	०	२४०००	२४०००	
२०	श्री साप्सु निकेतन प्रा.वि. खामडाँडा	७९०९००९०००००५२	०	०	०	२४०००	११४९७	
२१	श्री चित्रनिकेतन प्रा.वि. टेम्मा	०७९०९००९०००००३६	०	०	०	२४०००	२४०००	१म १३दिन
जम्मा रु.			४८००००	५६४८००	१९८०००	२१६०००	१४४६२६७	

लेखा शाखा:

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:



नेपाल सरकार
 विपुल पुष्पुम्मा गाउँपालिका
 गाउँपालिकाको कार्यालय
 बाह्रसोलाटार, बाँदा

द.सं. ०६८७१
 व.नं.

मिति: २०७२/०१/०७

श्री सावित्रा बैंक लिमिटेड
 विपुल पुष्पुम्मा खोटाङ

विवरण: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

यो विवरणमा ल्याउँदै ईकमा पठाएको खाताबाट विपुल पुष्पुम्मा गाउँपालिकाले आ.र. २०६८/०६१ मा विनिर्वाहना गरेको रकमबाट तपशिलको
 नया रकमसुदर विवरणको २०६८ साल माघदेखी धेरै नभित्रसम्मको तलब भएकै कारणले रकम रु. ११९००० (अठारपनी तीन सयअ पन्ध्र
 सयदिलको) विवरणको तपशिलको खातामा एकजस्त पेशी धेरै नै _____ बाट रकम जम्मा
 गरीएको छ ।

तपशिल

विवरणको नाम, ठेगाना	खाता नं.	मासिकको त.म.	१ महिनाको त.म.	पाउनुपर्ने खर्च	बैंक जम्मा रु.	कैशिवर
रुद्रकोटिका मा.वि. भण्डारीघाट	०७९०१००१०००००००७	१००००	१००००	०	१००००	
जुलि मा.वि. धरिम्बु	०७९०१००१०००००००६९	१००००	१००००	०	१००००	
नरबरी मा.वि. डँडाखर्क	०७९०१००१०००००००६८	१००००	१००००	०	१००००	
दुन्दुङ मा.वि. सेम्मा	०७९०००००००१६०९	१००००	१००००	०	१००००	
दुन्दुङ मा.वि. ओखे	०७९०१००१००००००९९	१००००	१००००	०	१००००	
दुन्दुङ मा.वि. याम्खा	०७९००००००००२०९	१००००	१००००	०	१००००	
नया मा.वि. टेम्मा	०७९०१००१०००००००२	१००००	१००००	०	१००००	
जम्मा रु.			३१९०००	०	३१९०००	

विद्या शाखा संयोजक:

पद्मब पयासकीर अधिकृत:



गाउँपालिकाको कार्यालय
याङ्सोलाटार, खोटाङ

मिति: २०७९/०१/०५

प.सं. ०७८/७९

च. नं.

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिप्रुङ चुइचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा त्वाहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट आ.व. २०७८/०७९ मा तपशिलका शिक्षण सिकाई अनुदान कोटामा कार्यरत शिक्षकहरूको २०७८ साल माघदेखी चैत्र महिना सम्मको तलव भत्ता वापतको रकम रु. ७४४४६४ (अक्षरुपी सात लाख चौवालिस हजार चार सय चौसठ्ठी मात्र) तपशिलको विध्यालयको तपशिलको खाता मा एकाउन्ट पेयी चेक नं.बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

क्र.सं.	विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	शि सि अनुदान स्केल	तह	कोटा संख्या	३ महिनाको जम्मा	चाडवाड खर्च	बैंक जम्मा रु.	कैफियत
१	श्री पञ्चकौशिका मा.वि. भण्डारेघाट	०७१०१००१००००००७	३५९९०	मा.वि	३	१०७९७०	०	२५४३३०	
२	श्री जनसेवा मा.वि. दिहुँ, छिन्तापोखरी	०७१०१००१००००००४०	०	मा.वि	२	०	०	०	
३	श्री सरस्वती मा.वि. कूलागाउँ	०७१०१००१०००००००८	३५९९०	मा.वि	२	१०७९७०	०	१२९५६४	
४	श्री शान्ति निकेतन मिनाकर्ण मा.वि.	०७१०१००२००००००३९	३५९९०	मा.वि	१	१०७९७०	०	१०७९७०	
५	श्री राम्वे निकेतन मा.वि. इजारा	०७१००००००००८०१	३५९९०	मा.वि	१	१०७९७०	०	१०७९७०	
६	श्री शान्ति मा.वि. टेम्मा	०७१००००००३००१	३५९९०	मा.वि	१	०	०	०	
७	श्री याङ्सोला मा.वि. छोरम्बु	०७१००००००४७०१	३५९९०	मा.वि	१	१०७९७०	०	१०७९७०	
८	श्री महेन्द्रोदय आ वि लिलिमा	७१०१००१०००००१२	२८२००	दि मा	१	८८६००	०	३६६६०	
९	श्री महेन्द्रतारा आ वि मुलाबारी		०	दि मा	१	०	०	०	
जम्मा रु.			२६८९६०			६२६६०	०	७६६६६	

लेखा शाखा:

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिप्रुड चुइचुम्मा खोटाड

प्रस्तुत विषयमा त्यहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट शिक्षक, कर्मचारी तथा बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताहरूको माघदेखि चैत्र महिनाको तलब भत्ता र छुट त.भ. वापतको रकम तपसिलको विद्यालयहरूको तपसिलको खातामा जम्मा रु २९०४८२२७/- अक्षरूपी दुई करोड नब्बे लाख अठ्चानिस हजार दुई सय सताईस मात्र एकाउन्ट पेयी चेक नं. बाट जम्मा गरिदिन हुन अनुरोध छ ।

सि.नं.	विद्यालयको नाम	संचालित कक्षा	खाता नम्बर	बाधारभूत दरबन्दि	बाधारभूत राहत	मावि दरबन्दि	मावि राहत	वाविके	कर्मचारी	जम्मा रकम रु.	कैफियत
१	सरस्वती मावि स छितापोखरी कुलागाउँ	1-10	०७०१००१००००००८	७२७७६।००	१८८३०।००	०।००	११९९७०।००	०।००	४०२००।००	१०७६३७६	
२	सरस्वती मावि डाँडाखर्क	1-12	०७०१००१००००००६८	४६१७८।००	९१८३०।००	१४९२९२।००	६२७६९०।००	८०००।००	६४५००।००	१४०३०३०	
३	पञ्चकन्या प्रावि चातिखुम	1-5	०७००००००२००१	३४६३७७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	२६४००।००	३७२७७७	
४	जगदेव प्रावि स छितापोखरी	1-5	०७००००००१२०१	९१८३०।००	९२४३०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	२३२२६०	
५	रोसाभञ्ज्याङ प्रावि स छितापोखरी	1-5	०७०१००१०००००२२	२२५८७।००	९१८३०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	३६५७०६	
६	जनविकास आवि स छितापोखरी	1-8	०७०१००१०००००७५	३५१४४७।००	९१८३०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	४९१२७७	
७	जनचेतना प्रावि सर्वेदार स छितापोखरी	1-5	०७०१००१०००००६४	०।००	९२४३०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	१४०४३०	
८	तीनकन्या प्रावि स छितापोखरी	1-3	०७००००००००९०१	०।००	९२४३०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	१४०४३०	
९	जनसेवा मावि दिउ छितापोखरी	1-10	०७०१००१०००००४०	४८७८२।००	२८५९३।००	०।००	११९९७०।००	२४०००।००	६४५००।००	९८२२२१	
१०	घिप्लुङ्ग मावि सेम्मा छितापोखरी	1-10	०७००००००४६०१	८५८४६९।००	९१८३०।००	०।००	३५९९१।००	२४०००।००	६४५००।००	१३९८७०९	
११	पञ्चकन्या प्रावि गोगने छितापोखरी	1-5	०७०१००१०००००५०	३३०६३६।००	०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	३७८६३६	
१२	जनचेतना प्रावि पानीटार छितापोखरी	1-5	०७०१००१०००००४२	०।००	९२४३०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	१४०४३०	
१३	जनता मावि बतासे	1-12	०७०१००१०००००५७	९३८१५।००	०।००	५३८५७।००	२६६२८।००	२४०००।००	६४५००।००	१८३१५०६	
१४	राम्बेनिकेतन मावि इजरा बतासे	1-10	०७०००००००८०१	४७२०८।००	३७८६०।००	१५९१५३।००	०।००	०।००	४२०००।००	१०५००९३	
१५	महेन्द्रतारा आवि बतासे	1-8	०७०१००१०००००४५	३३२८६।००	१८३६६।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	५६४५२०	
१६	वारेडुतुम प्रावि वारेडुतुम बतासे	1-5	०७००००००४५०१	१४३३३९।००	०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	१९१३३९	
१७	जनप्रभात प्रावि बतासे	1-5	०७०१००१०००००१४	३३०६३६।००	०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	३७८६३६	
१८	पञ्चकौशिका मावि भण्डारेघाट बतासे	1-10	०७०१००१००००००७	३१८००६।००	१८३६६।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	५४९६६६	
१९	सहकला प्रावि बालिङ्खा बतासे	1-5	०७०१००१०००००२५	९१८३०।००	९२४३०।००	०।००	०।००	२४०००।००	२४०००।००	२३२२६०	
२०	भगवती प्रावि बतासे	1-2	०७०१००१०००००८३	०।००	०।००	०।००	०।००	२४०००।००	०।००	२४०००	
२१	जानजागृती प्रावि पाखाटारी बतासे	1-3	०७००००००१८०१	०।००	९२४३०।००	०।००	०।००	०।००	२४०००।००	११६४३०	

२६	महेन्द्रोदय मावि ओखे	१-१२	०७०१००१०००००१९	८७०१६१००	९१८३०१००	८६०१४९१००	२९९२८०१००	२४०००१००	२४०००१००	२४०००१००	२१५३४२७
२७	सायुनिकेतन प्रावि खुलुमु	१-५	०७०१००२०००००००१	२७५८३३१००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	२९९८३२
२८	पञ्चकन्या आवि बोप्लु डाडागाड	१-८	०७००००००२७०१	५१५०९११००	१८८४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	७५१५२१
२९	सिद्धेवी प्रावि चारकिरला ओखे	१-५	०७०१००१०००००३३	३९४२९०१००	९१८३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	५३४१२०
३०	जनसमुह प्रावि पिपलडाडा ओखे	१-५	०७००००००११०१	१३२६४१००	९२४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१२९६९४
३१	साक्षरता प्रावि ओखरबोटे डाडागाड	१-३	०७०१००१००००००५	०१००	१८४२६०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	२३२२६०
३२	समाजसेवा प्रावि डाडागाड	१-३	०७००००००३०१	०१००	९२४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१४०४३०
३३	सितला प्रावि डाडागाड	१-३	०७००००००४०१	०१००	९२४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	११६४३०
३४	पवित्र प्रावि डाडागाड मझी	१-३	०७००००००४०१	०१००	१८४२६०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	२३२२६०
३६	कृष्ण मावि टेम्मा	१-१२	०७०१००१००००००२	७९३८२१००	०१००	३९४९६८१००	३८६२४०१००	२४०००१००	२४०००१००	१६६३५४०	
३७	शान्ती मावि टेम्मा	१-१०	०७००००००३०१	६१४९६१००	३८१६३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१०६६१००	१०७०९६५
३८	जयसम्बती प्रावि टेम्मा	१-५	०७००००००३६०१	२३८०६१००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	२८२३२८
३९	कालिका प्रावि टेम्मा	१-५	०७००००००४९०१	३४६३७७००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	४६२२७७
४०	जनबन्धुनि प्रावि टेम्मा	१-५	०७००००००४०१	२६७४९२१००	१८३६६०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	४७५१५२
४१	चित्रनिकेतन प्रावि टेम्मा	१-४	०७०१००१०००००३६	९२४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	११६४३०
४२	आन्दोलनशिक्षासदन प्रावि टेम्मा	१-३	०७००००००११८२	०१००	९२४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	११६४३०
४३	महेन्द्रोदय मावि याम्बा	१-१०	०७००००००२०१	७६९७५८१००	९१८३०१००	०१००	२३९९४०१००	२४०००१००	२४०००१००	११४९५२८	
४४	देवी मावि याम्बा	१-८	०७०१००१०००००५३	५६४९४२१००	९६६०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	७०९५४२
४५	महेन्द्रोदय मावि याम्बा	१-८	०७०१००१०००००२२	४७८००१००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	५२६०००
४६	सावित्रा प्रावि जोगिटर याम्बा	१-५	०७०१००१०००००३१	३८१३४५१००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	४२९३४५
४७	जनता प्रावि बलाडू याम्बा	१-५	०७०१००१०००००२९	२४९६०२१००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	२८९६०२
४८	सिद्धेवी प्रावि मोहोरिया याम्बा	१-५	०७०१००१००००००६	२२९०९११००	०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	२५३०११
४९	सायुनिकेतन प्रावि खाम्बा याम्बा	१-५	०७०१००१०००००५२	१९२८४३१००	९२४३०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	३०९२७३
	कुल नग्न्या			१६४८७३१००	४६६६९८०१००	२४०४४०१००	८१३२४४०१००	८१०६९९००	१४४१९०१००	१४४१९०१००	२९०४८२२७

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

शिक्षा शाखा संयोजक

लेखा शाखा

२२	शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण मावि छोरम्बु	१-१०	०७०१००२०००००३९	१२१८५८	५२९५०१००	११०००१००	१५०००१००	२००००१००	१२०००१००	४९५००१००	२३५८७९
२३	याडूशोला मावि छोरम्बु	१-१०	०७१००००००४७०१	८७६७	३२५००१००	१९२००१००	१५०००१००	२००००१००	१२०००१००	४९५००१००	२३५८७९
२४	चन्डिनिकेतन प्रावि छोरम्बु	१-५	०७१००००००२३०१	२३९९६	१७६००१००	१००००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	६०३००१००	१५८८९६
२५	शान्ति मावि छोरम्बु	१-१२	०७०१००१००००००६१	११२३६१	६०१००१००	३०८००१००	१५०००१००	२००००१००	१२०००१००	९२७००१००	३५२९६९
२६	महेन्द्रोदय मावि ओखे	१-१२	०७०१००१००००००१९	२४३६४६	९५२००१००	५२४००१००	१५०००१००	२००००१००	१२०००१००	६८४००१००	५०६६५६
२७	साप्सुनिकेतन प्रावि खुतुम्बु	१-५	०७०१००२०००००००१	१५७२५	५८००१००	८०००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१७१००१००	८३६२५
२८	पञ्चकन्या आवि वोप्लु डाडांगाड	१-८	०७१००००००२७०१	४२००३	१८६५०१००	१५२००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	४५९००१००	१५८७५३
२९	सिहदेवी प्रावि चारकिल्ला ओखे	१-५	०७०१००१००००००३३	३०१७५	१९७००१००	१३६००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	७२९००१००	१६३३७५
३०	जनसमुह प्रावि पिपलडाडाँ ओखे	१-५	०७१००००००११०१	१८४०८	६६००१००	११२००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१६२००१००	८९५०८
३१	साक्षरता प्रावि ओखरबोटे डाडांगाड	१-३	०७०१००१००००००५	१०८८५	९४००१००	४८००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१३९५०१००	७६०३५
३२	समाजसेवा प्रावि डाडांगाड	१-३	०७१०००००००३०१	११०११	८७००१००	५६००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	९४५०१००	५८०२६
३३	सितला प्रावि लोहोकिल	१-३	०७१०००००००४०१	६५७६	२२००१००	२८००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	९४५०१००	५८०२६
३४	पवित्र प्रावि डाडांगाड मझी	१-३	०७१००००००२४०१	१६१०४	१२८००१००	७२००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१९३५०१००	९२४५४
३५	कृष्ण मावि टेम्मा	१-१२	०७०१००१०००००००२	२१४३२८	८३८००१००	४५२००१००	१५०००१००	२००००१००	१२०००१००	४५०००१००	३५४११०
३६	शान्ती मावि टेम्मा	१-१०	०७१००००००३००१	१५६५१०	५०२००१००	४५४००१००	१५०००१००	२००००१००	१२०००१००	४५०००१००	३५४११०
३७	जयसरस्वती प्रावि टेम्मा	१-५	०७१००००००३६०१	१४३६६	१०३५०१००	४८००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	३५१००१००	१०१६१६
३८	कालिका प्रावि टेम्मा	१-५	०७१००००००४९०१	१७०३८	५९००१००	७६००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	४१४००१००	१०८९८८
३९	जनजागृति प्रावि टेम्मा	१-५	०७१००००००५२०१	४२८५८	१६९००१००	२००००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	७७४००१००	१९५१५८
४०	चित्रनिकेतन प्रावि टेम्मा	१-४	०७०१००१००००००३६	११४३६	४२५०१००	४४००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१८९००१००	७५९८६
४१	आदर्शशिक्षासदन प्रावि टेम्मा	१-३	०७१०००००१६१८२	१६७३	६१००१००	५६००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	२८८००१००	९५२१३
४२	महेन्द्रोदय मावि याम्खा	१-१०	०७१०००००००२०१	१३६५४९	४४४००१००	३६४००१००	१५०००१००	२००००१००	१२०००१००	३७३५०१००	३०१६९९
४३	देवी आवि याम्खा	१-८	०७०१००१०००००५३	३४४६६	१४५००१००	१२०००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१५७५०१००	११३७१६
४४	महेन्द्रोदय आवि लिलिमा	१-८	०७०१००१००००००१२	७२२५१	२८३५०१००	३१२००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	७५६००१००	२५५५०१
४५	सावित्रा प्रावि जोगिटार याम्खा	१-५	०७०१००१००००००३१	२०३११	१२१५०१००	७२००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	३८२५०१००	११५९११
४६	जनता प्रावि बर्लाडू याम्खा	१-५	०७०१००१००००००२९	१५५९२	१०९५०१००	१०४००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	३७८००१००	११६७२
४७	सेतिदेवी प्रावि मोहोरिया याम्खा	१-५	०७०१००१०००००००६	१९९५४	७८५०१००	१०८००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१७५५०१००	९३१५४
४८	साप्सुनिकेतन प्रावि खाम्डाहा याम्खा	१-५	०७०१००१०००००५२	२१२५५	८३००१००	७२००१००	१००००१००	१५०००१००	१२०००१००	१८९००१००	९२६५५
कुल जम्मा				२८८७०५३	११९१८५०१००	८९२३००१००	५५००००१००	७९००००१००	५७६०००१००	२२१४९००१००	९१०२१०३

९१०२१०३

लेखा शाखा:

शिक्षा शाखा प्रमुख:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:

प.सं. ०७८/७९
च. नं.

मिति २०७८/०९/२९

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिपुङ चुइचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा त्वाहाँ वैंकमा रहेको खाताबाट दिपुङ चुइचुम्मा गाउँपालिकाले आ.व. २०७८/०७९ मा विनियोजन गरेको रकमबाट तपशिलका अनुदान कोटाका शिक्षकहरुको २०७८ साल कार्तिकदेखी पौष महिनासम्मको तलव भत्ता वापतको रकम रु १३०२००० (अक्षरूपी तेह्र लाख दुइ हजार मात्र) तपशिलको विध्यालयको खातामा एकाउन्ट पेयी चेक नं. बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

क्र.सं.	विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	मा.वि. अनुदान रु.	नि.मा.वि. अनुदान रु.	प्रा.वि. अनुदान रु.	वा.वि.क. अनुदान रु.	जम्मा रु.	कैफियत
१	श्री पञ्चकौशिका मा.वि. भण्डारेघाट	०७०१००१००००००७	९६०००	७२०००	०	०	१६८०००	
२	श्री शान्ति मा.वि. छोरम्बु	०७०१००१००००००६१	९६०००	०	०	०	९६०००	
३	श्री जनसेवा मा.वि. दिह्रे, छितापोखरी	०७०१००१००००००४०	९६०००	०	०	०	९६०००	
४	श्री सरस्वती मा.वि. कुलागाँउ	०७०१००१०००००००८	९६०००	०	०	२४०००	१२००००	
५	श्री सरस्वती मा.वि. डाँडाखर्क	०७०१००१००००००६८	९६०००	०	०	०	९६०००	
६	श्री शान्ति निकेतन मिनार्कण मा.वि.	०७०१००२००००००३९	०	०	०	०	०	
७	श्री राम्चे निकेतन मा.वि. इजारा	०७०००००००००८०१	०	७२०००	०	२४०००	९६०००	
८	श्री शान्ति मा.वि. टेम्सा	०७०००००००३००१	०	७२०००	०	०	७२०००	
९	श्री याइसोला मा.वि. छोरम्बु	०७०००००००४७०१	०	७२०००	०	०	७२०००	
१०	श्री जनजागृति प्रा.वि. पाखाटारी	०७०००००००१८०१	०	०	०	२४०००	२४०००	
११	श्री महेन्द्रोदय आ.वि. याम्खा	०७०१००१०००००१२	०	७२०००	०	०	७२०००	
१२	श्री महेन्द्रोदय ना.वि. याम्खा	०७००००००००२०१	०	७२०००	०	०	७२०००	
१३	श्री महेन्द्रतारा आ.वि. मुलाबारी	०७०१००१००००००४५	०	०	६६०००	०	६६०००	
१४	श्री जनविकास आ.वि. नाराङ्गा	०७०१००१००००००७५	०	०	६६०००	०	६६०००	
१५	श्री जनजागृति प्रा.वि. टेम्सा	०७०००००००५२०१	०	०	६६०००	०	६६०००	
१६	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. वातिखुम	०७०००००००२००१	०	०	०	२४०००	२४०००	
१७	श्री कालिका प्रा.वि. टेम्सा	०७०००००००४९०१	०	०	०	२४०००	२४०००	
१८	श्री साय्पु निकेतन प्रा.वि. खुनुनु	०७०१००२०००००००१	०	०	०	२४०००	२४०००	
१९	श्री सितला प्रा.वि. डाँडागाँउ	०७००००००००४०१	०	०	०	२४०००	२४०००	
२०	श्री चित्रनिकेतन प्रा.वि. टेम्सा	०७०१००१०००००३६	४८००००	५३२०००	१९८०००	१९२०००	१३०२०००	
जम्मा रु.							१३०२०००	

लेखा शाखा:

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:



भोपाल सरकार
विपुल चुहचुम्मा गाउँपालिका
गाउँपालिकाको कार्यालय
बाहुरोसाटार, खोटाङ

प.सं. ०७८/७९
घ. नं.

मिति: २०७८/०९/२९

श्री सानिगा बैंक लिमिटेड
विपुल चुहचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विवरणमा स्वाहो बैंकमा रहेको खाताबाट विपुल चुहचुम्मा गाउँपालिकाले आ.घ. २०७८/०७९ मा विनियोजन गरेको रकमबाट तपशिलका अनुसार रकम जम्मा गरिदिने बारेमा २०७८ साल कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको तसव भन्ना घापतको रकम रु. २९०५०० (अठारुपी दुई लाख नब्बे मात्र मात्र) तपशिलको विवरणको तपशिलको खातामा एकाउन्ट पेची धेक नं. बाट रकम जम्मा हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

विद्यार्थीको नाम, ठेगाना	खाता नं.	१ महिनाको त.भ.	२ महिनाको त.भ.	घाडवाड खर्च	बैंक जम्मा रु.	कैफियत
श्री प्रमोदश्री मा.वि. भण्डारिघाट	०७९०९००९००००००७	१५०००	४५०००	०	४५०००	
श्री शान्ति मा.वि. छोरम्बु	०७९०९००९००००००६९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
श्री सत्यवती मा.वि. डाँडाखर्क	०७९०९००९००००००६८	१५०००	१०५००	०	१०५००	१म.११दि
श्री विप्लव मा.वि. सेम्ना	०७९००००००४६०९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
श्री सनेन्द्रोदय मा.वि. ओख्रे	०७९०९००९००००००९९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
श्री सनेन्द्रोदय मा.वि. याम्खा	०७९०००००००२०९	१५०००	४५०००	०	४५०००	
श्री कृष्ण मा.वि. टेम्ना	०७९०९००९००००००२	१५०००	४५०००	०	४५०००	
जम्मा रु.			२९०५००	०	२९०५००	

संख्या:

शिक्षा शाखा संयोजकः

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतः



दिप्रुड चुइचुम्मा गाउँपालिका
गाउँपालिकाको कार्यालय
याइसोलाटार, खोटाङ

मिति: २०७८/०९/२९

प.सं. ०७८/७९

च. नं.

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिप्रुड चुइचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा ल्याहोँ वैंकमा रहेको खाताबाट आ.व. २०७८/०७९ मा तपशिलका शिक्षण सिकाई अनुदान कोटामा कार्यरत शिक्षकहरुको २०७८ साल मंसिरदेखी पाँच महिना सम्मको तलव भत्ता वापतको रकम रु. ५२६६५३ (अक्षरुपी पाँच लाख छब्बिस हजार छ सय त्रिपन्न मात्र) तपशिलको विध्यालयको तपशिलको खाता मा एकाउन्ट पेयी चेक नं.बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

क्र.सं.	विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	मा.वि. शि सि अनुदान स्केल	रमहानाको जम्मा	घाडवाड खर्च	वैंक जम्मा रु.	कैफियत
१	श्री पञ्चकौशिका मा.वि. भण्डारेघाट	०७०१००१००००००७	३५९९०	१६४३५४	०	१६४३५४	
२	श्री जनसेवा मा.वि. दिहुँ, छितापोखरी	०७०१००१०००००४०	३५९९०	७४३७९	०	७४३७९	रम रदि
३	श्री सरस्वती मा.वि. कुलागाउँ	०७०१००१०००००००५	३५९९०	७१९८०	०	७१९८०	
४	श्री शान्ति निकेतन मिनाकर्ण मा.वि.	०७०१००२०००००३९	३५९९०	७१९८०	०	७१९८०	
५	श्री राम्चे निकेतन मा.वि. इजारा	०७००००००००००१	३५९९०	७१९८०	०	७१९८०	
६	श्री शान्ति मा.वि. टेम्मा	०७००००००३००१	३५९९०	०	०	०	
७	श्री याइसोला मा.वि. छोरेन्जु	०७००००००४७०१	३५९९०	७१९८०	०	७१९८०	
	जम्मा रु.		२५९९३०	५२६६५३	०	५२६६५३	

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:

लेखा शाखा:

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिपुड चुइयुम्मा खोटाड

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा त्याहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट दिपुड चुइयुम्मा गाउँपालिकाले आ.व. २०७८/०७९ मा विलियोजन गरेको रकमबाट तपशिलका अनुदान कोटाका विद्यार्थीहरूको २०७८ साल श्रवणदेखी आश्विनसम्मको तलव भत्ता वापतको रकम रु १३०२००० (अक्षरपी तेह लाख दुइ हजार मात्र) तपशिलको विध्यालयको तपशिलको खातामा एकाउन्ट पेची बैंक नं. बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

क्र.सं.	विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	ना.वि. अनुदान रु.	नि.मा.वि. अनुदान रु.	प्रा.वि. अनुदान रु.	वाटिक. अनुदान रु.	जम्मा रु.	क्रियाव्यवस्था
१	श्री पञ्चकोशिका मा.वि. शण्डारेघाट	०७०१००१००००००७	९६०००	७९०००	०	०	१७५०००	
२	श्री शान्ति मा.वि. छेरम्बु	०७०१००१००००००६१	९६०००	०	०	०	९६०००	
३	श्री बनसेवा मा.वि. दिहुँ, छितापोखरी	०७०१००१००००००४०	९६०००	०	०	०	९६०००	
४	श्री सरस्वती मा.वि. कुलागाउँ	०७०१००१००००००००८	९६०००	०	०	२२०००	११८०००	
५	श्री सरस्वती मा.वि. डाडाखर्क	०७०१००१००००००६८	९६०००	०	०	०	९६०००	
६	श्री शान्ति निकेतन निवाकर्ण मा.वि.	०७०१००२००००००३९	०	०	०	०	०	
७	श्री रन्वे निकेतन मा.वि. इबारा	०७०१००००००००००१	०	७९०००	०	२२०००	१०१०००	
८	श्री शान्ति मा.वि. टेम्ना	०७०१००००००३००१	०	७९०००	०	०	७९०००	
९	श्री याङ्खोला मा.वि. छेरम्बु	०७०१०००००००४७०१	०	७९०००	०	०	७९०००	
१०	श्री बनवान्ति प्रा.वि. पाखाटारी	०७०१००००००००००१	०	०	०	२२०००	२२०००	
११	श्री नैमिन्द्रोदय आ.वि. यान्खा	०७०१००१००००००२०१	०	७९०००	०	०	७९०००	
१२	श्री नैमिन्द्रोदय मा.वि. यान्खा	०७०१००००००००२०१	०	७९०००	०	०	७९०००	
१३	श्री नैमिन्द्रोदय आ.वि. नुलाबारी	०७०१००१००००००४२	०	०	६६०००	०	६६०००	
१४	श्री बनवान्ति आ.वि. नापङ्गा	०७०१००१०००००००७२	०	०	६६०००	०	६६०००	
१५	श्री बनवान्ति प्रा.वि. टेम्ना	०७०१०००००००४२०१	०	०	६६०००	०	६६०००	
१६	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. वासिखुन	०७०१०००००००२००१	०	०	०	२२०००	२२०००	
१७	श्री कानिका प्रा.वि. टेम्ना	०७०१०००००००४९०१	०	०	०	२२०००	२२०००	
१८	श्री राम्बु निकेतन प्रा.वि. दुलुम्बु	०७०१०००२००००००००१	०	०	०	२२०००	२२०००	
१९	श्री सिठला प्रा.वि. डाँडागाँउ	०७०१०००००००४०१	०	०	०	२२०००	२२०००	
२०	श्री त्रिकेतन प्रा.वि. टेम्ना	०७०१००१००००००३६	४८०००	४३९०००	१९५०००	१९९०००	१३०२०००	
जम्मा रु.			४८०००	४३९०००	१९५०००	१९९०००	१३०२०००	

लेखा राख्दा संयोजक:

शिक्षा शाखा संयोजक:

अनुदान प्रशासकीय अधिकृत:



नेपाल सरकार
दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका
गाउँपालिकाको कार्यालय
याङ्सोलाटार, खोटाङ

मिति: २०७८/०६/१४

प.सं. ०७८/७९
च. नं.

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिप्रुङ चुइचुम्मा खोटाङ

विषय: रकम जम्मा गरिदिने बारे ।

प्रस्तुत विषयमा त्याहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट आ.व. २०७८/०७९ मा तपशिलका शिक्षण सिकाई अनुदान कोटामा कार्यरत शिक्षकहरुको २०७८ साल श्रवणदेखी आश्विन महिना सम्मको तलव भत्ता र चाडवाड खर्च वापतको रकम रु. ८७५७३४ (अक्षरुपी आठ लाख पचत्तर हजार सात सय चौँतीस मात्र) तपशिलको विध्यालयको तपशिलको खाता मा एकाउन्ट पेयी चेक नं.बाट रकम जम्मा गरिदिनु हुन अनुरोध छ ।

तपशिल

क्र.सं.	विध्यालयको नाम, ठेगाना	खाता नं.	मा.वि. शि सि अनुदान स्केल	३महिनाको जम्मा	चाडवाड खर्च	बैंक जम्मा रु.	कैफियत
१	श्री पञ्चकौशिका मा.वि. भण्डारेघाट	०७९०९००९००००००७	३६०००	१०८०००	३६०००	१४४०००	
२	श्री जनसेवा मा.वि. दिहुँ, छितापोखरी	०७९०९००९००००००४०	३६०००	१०८०००	३६०००	१४४०००	शिक्षक नभएको
३	श्री सरस्वती मा.वि. कूलागाउँ	०७९०९००९०००००००८	३६०००	१०८०००	३६०००	१४४०००	
४	श्री शान्ति निकेतन मिनाकर्ण मा.वि.	०७९०९००२००००००३९	३६०००	१०८०००	३६०००	१५५७३४	बैंक मा दिनु नभएको
५	श्री राम्चे निकेतन मा.वि. इजारा	०७९००००००००८०९	३६०००	१०८०००	३६०००	१४४०००	
६	श्री शान्ति मा.वि. टेम्मा	०७९००००००३००९	३६०००	०	०	०	
७	श्री याङ्सोला मा.वि. छोरेम्बु	०७९००००००४७०९	३६०००	१०८०००	३६०००	१४४०००	
जम्मा रु.			२५२०००	६४८०००	३६०००	८७५७३४	

लेखा शाखा:

शिक्षा शाखा संयोजक:

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत:

श्री सानिमा बैंक लिमिटेड
दिप्रुड चुइचुम्मा खोटाड

प्रस्तुत विषयमा त्यहाँ बैंकमा रहेको खाताबाट शिक्षक, कर्मचारी तथा बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताहरुको श्रवण देखि आश्विन महिनाको तलब भन्दा र चाडपर्व खर्चको रकम तपसिलको विद्यालयहरुको तपसिलको खातामा जम्मा रु ३६५३९९१५/- अक्षरुपी तीन करोड पैसठ्ठी लाख उनन्चालिस हजार नौ सय पन्ध्र मात्र एकाउन्ट पेयी चेक नं. बाट जम्मा गरिदिन हुन अनुरोध छ ।

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सर्चामित कक्षा	खाता नम्बर	आधारभूत बरबान्धि	आधारभूत राहत	मासिक बरबान्धि	मासिक राहत	मासिके	कर्मचारी	जम्मा रकम रु.	कैमिव्यक्त
१	सन्तती मासि च विद्यापोखरी बुन्नागड	1-10	०७०१००१०००००००८	९३७९१४१००	२४७२४०१००	०१००	१५७९६०१००	०१००	७६०००१००	१४१९११४	
२	सन्तती मासि डोटीगड	1-12	०७०१००१०००००००६८	७३८६२५१००	१२०४४०१००	१९२३५०१००	८२८४२०१००	२४०००१००	७६०००१००	१९७९८३५	
३	पन्नकन्या प्रवि बरिबुन	1-5	०७०००००००२००१	४४७५७७००	०१००	०१००	०१००	०१००	१८०००१००	४६५५७७	
४	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-5	०७०००००००१२०१	१२०४४०१००	१२१०४०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	२८३४८०	
५	गोपालकाण्ड प्रवि च विद्यापोखरी	1-5	०७०१००१००००००२२	२९२७४२१००	१२०४४०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	४५५१८२	
६	बनबिष्णु प्रवि च विद्यापोखरी	1-8	०७०१००१०००००००४	४५४२३७००	१२०४४०१००	०१००	०१००	२४०००१००	३००००१००	६२८६७७	
७	सन्तती प्रवि सन्तती च विद्यापोखरी	1-5	०७०१००१००००००६४	०१००	१२१०४०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	१६३०४०	
८	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-3	०७००००००००९०१	०१००	१२१०४०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	१६३०४०	
९	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-10	०७०१००१००००००४०	५१६१५५१००	३७४९४०१००	०१००	१५७९६०१००	२४०००१००	७६०००१००	१४५९०५५	
१०	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-10	०७०००००००४६०१	९४१९२६१००	१२०४४०१००	०१००	४७३८८०१००	२४०००१००	७६०००१००	१६३६२४६	
११	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-5	०७०१००१००००००५०	४२७०६६१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	४६९०६६	
१२	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-5	०७०१००१००००००४२	०१००	१२१०४०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	१६३०४०	
१३	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-12	०७०१००१००००००५७	११३६६१०१००	०१००	६९६८७०१००	३५१०४०१००	२४०००१००	७६०००१००	२२८४५२०	
१४	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-10	०७००००००००८०१	४९५६४४१००	४९४४८०१००	२०४७४५१००	०१००	०१००	३००००१००	१२२४८६९	
१५	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-8	०७०१००१००००००४५	३८९९८८१००	२४०८८०१००	०१००	०१००	२४०००१००	३००००१००	६८४८६८	
१६	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-5	०७००००००००४५०१	३३९२१४१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१८०००१००	३५७२१४	
१७	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-5	०७०१००१००००००१४	४२७०६६१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	४६९०६६	
१८	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-10	०७०१००१०००००००७	२९३०४२१००	२४०८८०१००	०१००	०१००	२४०००१००	३००००१००	५८७९२२	
१९	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-5	०७०१००१००००००२५	१२०४४०१००	१२१०४०१००	०१००	०१००	२४०००१००	१८०००१००	२८३४८०	
२०	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-2	०७०१००१००००००८३	०१००	०१००	०१००	०१००	२४०००१००	०१००	२४०००	
२१	सन्तती प्रवि च विद्यापोखरी	1-3	०७०००००००१८०१	०१००	१२१०४०१००	०१००	०१००	०१००	१६०००१००	१३७०४०	

दिप्रुङ्ग घुइचुम्मा गाउँपालिका वार्षिक वित्तिय विवरण २०७८

विभागको नाम	कक्षा १	कक्षा २	कक्षा ३	कक्षा ४	कक्षा ५	कक्षा ६	कक्षा ७	कक्षा ८	कुल सङ्ख्या	रु	वित्तिय विवरण
	सङ्ख्या										
विभाग नं. विभापोखरी कुसागाउँ	१४	५	७	५	५	११	१६	१७	८८	४००	३५२००
विभाग नं. विभापोखरी	१	२	४	४	१२	७	१८	१२	६५	४००	२९०००
विभाग नं. विभापोखरी	१	७	५	५	७	०	०	०	३३	४००	१३२००
विभाग नं. विभापोखरी	१	७	२	४	३	०	०	०	२५	४००	१००००
विभाग नं. विभापोखरी	१	५	६	६	३	०	०	०	२९	४००	११६००
विभाग नं. विभापोखरी	२	१	५	३	३	१	५	५	२४	४००	९६००
विभाग नं. विभापोखरी	२	८	४	५	५	०	०	०	२४	४००	९६००
विभाग नं. विभापोखरी	१	२	४	२	१	०	०	०	१०	४००	४०००
विभाग नं. विभापोखरी	३	६	२	३	४	५	१०	६	३९	४००	१५६००
विभाग नं. विभापोखरी	१	५	५	३	४	१७	९	१३	६५	४००	२६०००
विभाग नं. विभापोखरी	५	१	५	४	४	०	०	०	१९	४००	७६००
विभाग नं. विभापोखरी	२	८	४	५	५	०	०	०	२४	४००	९६००
विभाग नं. विभापोखरी	१७	१६	९	६	१२	१६	१७	२२	११५	४००	४६०००
विभाग नं. विभापोखरी	११	७	८	१०	११	१८	१६	१५	९६	४००	३८४००
विभाग नं. विभापोखरी	२१	८	१७	१३	८	१२	९	७	९५	४००	३८०००
विभाग नं. विभापोखरी	४	१	३	४	२	०	०	०	१४	४००	५६००
विभाग नं. विभापोखरी	१	३	२	४	२	०	०	०	१२	४००	४८००
विभाग नं. विभापोखरी	१४	१०	१८	१७	१३	१४	२०	२०	१२६	४००	५०४००
विभाग नं. विभापोखरी	४	४	२	५	४	०	०	०	१९	४००	७६००
विभाग नं. विभापोखरी	४	३	०	०	०	०	०	०	७	४००	२८००
विभाग नं. विभापोखरी	१	२	१	०	०	०	०	०	४	४००	१६००
विभाग नं. विभापोखरी	१७	७	९	९	६	१२	८	६	७४	४००	२९६००
विभाग नं. विभापोखरी	१	१	२	७	५	१०	५	१०	४८	४००	१९२००
विभाग नं. विभापोखरी	१०	२	२	५	५	०	०	०	२४	४००	९६००
विभाग नं. विभापोखरी	१	११	११	१०	९	९	११	७	७७	४००	३०८००
विभाग नं. विभापोखरी	२	४	८	१०	५	२१	२२	३२	१०४	४००	४१६००
विभाग नं. विभापोखरी	६	१	४	२	३	०	०	०	१६	४००	६४००
विभाग नं. विभापोखरी	४	२	३	३	३	६	९	७	३७	४००	१४८००
विभाग नं. विभापोखरी	२	६	६	७	१०	०	०	०	३१	४००	१२४००
विभाग नं. विभापोखरी	१	४	३	३	१	०	०	०	२०	४००	८०००
विभाग नं. विभापोखरी	३	४	१	०	०	०	०	०	८	४००	३२००
विभाग नं. विभापोखरी	३	४	१	०	०	०	०	०	८	४००	३२००
विभाग नं. विभापोखरी	२	३	२	०	०	०	०	०	७	४००	२८००
विभाग नं. विभापोखरी	१३	३	१	०	०	०	०	०	१७	४००	६८००
विभाग नं. विभापोखरी	२	५	११	१५	१०	२१	२३	१८	१०५	४००	४२०००
विभाग नं. विभापोखरी	४	६	६	१५	१०	२०	११	११	८३	४००	३३२००
विभाग नं. विभापोखरी	३	२	२	१	१	०	०	०	९	४००	३६००

प्रति टैम्मा	४	२	२	६	५	०	०	०	१९	४००	७६००
प्रति टैम्मा	२३	३	६	९	६	०	०	०	४७	४००	१८८००
प्रति टैम्मा	५	१	४	०	०	०	०	०	१०	४००	४०००
प्रति टैम्मा	५	४	२	३	०	०	०	०	१४	४००	५६००
प्रति टैम्मा	३	७	८	५	५	६	८	१६	५८	४००	२३२००
प्रति टैम्मा	३	२	३	४	५	३	३	५	२८	४००	११२००
प्रति टैम्मा	३	७	६	५	९	११	११	१०	६२	४००	२४८००
प्रति टैम्मा	३	५	१	४	५	०	०	०	१७	४००	६८००
प्रति टैम्मा	५	५	५	३	२	०	०	०	२०	४००	८०००
प्रति टैम्मा	१४	३	५	२	१	०	०	०	२५	४००	१००००
प्रति टैम्मा	४	४	३	२	५	०	०	०	१८	४००	७२००
कूल जम्मा	३१८	२२२	२३०	२४१	२१७	२२२	२३०	२३९	१९१९		७६७६००

दिपुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका दलित छात्र छात्रवृत्ति विवरण २०७८

विद्यालयको नाम	जम्मा दलित छात्र संख्या	दर	जम्मा रकम रु.
हास्वती मावि स. छितापोखरी कुलागाउँ	३	४००	१२००
हास्वती मावि डाईडाँडक	६	४००	२४००
पञ्चकन्या प्रावि वातिखुम	४	४००	१६००
इपरेवे प्रावि मानदत्ता	१	४००	४००
रेस्ताख्याङ प्रावि पञ्चमी	२	४००	८००
इनाविकास आवि नाराङ्गा	१	४००	४००
इन्चेतना प्रावि सर्वेदार स छितापोखरी	४	४००	१६००
तीनकन्या प्रावि स छितापोखरी	०	४००	०
इन्सेवा मावि रिठ छितापोखरी	०	४००	०
फिचुङ्गु मावि सेम्मा छितापोखरी	१	४००	४००
पञ्चकन्या प्रावि गोगने छितापोखरी	०	४००	०
इन्चेतना प्रावि पानीटार छितापोखरी	४	४००	१६००
इनाता मावि बतासे	३७	४००	१४८००
एम्बेनिकेतन मावि इबरा बतासे	९	४००	३६००
मलेन्द्रतारा आवि मूलाबारी	१	४००	४००
बोर्डुखुम प्रावि बोर्डुखुम बतासे	०	४००	०
इन्प्रभात प्रावि बतासे	०	४००	०
पञ्चकौशिका मावि भण्डारेघाट बतासे	३	४००	१२००
सहकला प्रावि बालिङ्खा बतासे	८	४००	३२००
भाबती प्रावि बतासे	०	४००	०
बानागृती प्रावि पाखाटारी बतासे	०	४००	०
शान्तिनिकेतन मिनाकर्ण मावि छोरम्बु	११	४००	४४००
याङ्गोला मावि छोरम्बु	०	४००	०
चन्द्रनिकेतन प्रावि छोरम्बु	१	४००	४००
शान्ति मावि छोरम्बु	०	४००	०
महेन्द्रोदय मावि ओखे	२७	४००	१०८००
सासुनिकेतन प्रावि खुलुम्बु	४	४००	१६००
पञ्चकन्या आवि वोम्पु डाडाँगाउँ	१	४००	४००
सिद्धदेवी प्रावि चारकिल्ला ओखे	३	४००	१२००
बनसमुह प्रावि पिपलडाडाँ ओखे	८	४००	३२००
साखटा प्रावि ओखाबोटे डाडाँगाउँ	४	४००	१६००
समानदेवा प्रावि डाडाँगाउँ	६	४००	२४००
सितला प्रावि लोहोकिर	०	४००	०
पवित्र प्रावि डाडाँगाउँ पञ्जी	१	४००	४००
कृष्ण मावि टेम्मा	८	४००	३२००
शान्ती मावि टेम्मा	२१	४००	८४००
बसुपरस्वती प्रावि टेम्मा	३	४००	१२००

०	०	०	०
१	१	१००	१२००
०	०	१००	०
०	०	१००	०
११	११	११००	११२००
२	२	२००	५००
११	११	११००	६१००
१	१	१००	१००
६	६	६००	२१००
२	२	२००	५००
०	०	०	०
२४५	२४५		९५०००

विपुड चुडचुम्मा गाउँपालिका सीमान्तकृत छात्रवृत्ति वितरण २०७८

विद्यार्थको नाम	जन्मा सीमान्तकृत विद्यार्थी संख्या	घर	जम्मा रकम रु.
हावती मावि स.छितापोखरी फुलागाउँ	०	५००	०
हावती मावि डोडौखर्क	०	५००	०
एचकन्या प्रावि चासिखुम	०	५००	०
इसरेव प्रावि मानबसा	०	५००	०
तेसाख्याङ प्रावि पञ्चमी	०	५००	०
इरविकास प्रावि नाराङ्गा	०	५००	०
इनचेतना प्रावि सर्वेदार स छितापोखरी	०	५००	०
श्रीमकन्या प्रावि स छितापोखरी	०	५००	०
इनसेवा मावि रिड छितापोखरी	०	५००	०
पिपुड मावि सेम्मा छितापोखरी	०	५००	०
एचकन्या प्रावि गोपने छितापोखरी	०	५००	०
इनचेतना प्रावि पानीटार छितापोखरी	०	५००	०
इनता मावि बतासे	०	५००	०
एन्डेनिकेतन प्रावि इजरा बतासे	०	५००	०
महेन्द्रतारा प्रावि मूलाबारी	०	५००	०
वोडुखुम प्रावि वोरुखुम बतासे	०	५००	०
जनप्रभात प्रावि बतासे	०	५००	०
एचकन्या प्रावि भण्डारेपाट बतासे	४२	५००	२१०००
सहकला प्रावि बालिङ्खा बतासे	०	५००	०
भवती प्रावि बतासे	०	५००	०
जानजागृती प्रावि पाखाटारी बतासे	३	५००	१५००
सातनिकेतन मिनाकर्ण मावि छोरेखु	०	५००	०
याङ्गोला मावि छोरेखु	०	५००	०
चन्डनिकेतन प्रावि छोरेखु	०	५००	०
सातनिकेतन प्रावि छोरेखु	०	५००	०
महेन्द्रदेव प्रावि ओखे	०	५००	०
सासुनिकेतन प्रावि खुलुखु	०	५००	०
एचकन्या प्रावि बोपेखु डाडागाउँ	०	५००	०
सिहरेवी प्रावि चाकिल्ला ओखे	०	५००	०
इनसपुर् प्रावि पिपलडाडा ओखे	०	५००	०
साकला प्रावि ओखरबोटे डाडागाउँ	०	५००	०
समाजसेवा प्रावि डाडागाउँ	०	५००	०
सितला प्रावि लोहोकिल	०	५००	०
पवित्र प्रावि डाडागाउँ मझी	०	५००	०
रूपा मावि टेम्मा	०	५००	०
राप्ती मावि टेम्मा	६	५००	३०००
इपसावती प्रावि टेम्मा	०	५००	०

संस्कृत विश्वविद्यालय काठमाडौं
माउं काठमाडौंको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श्री. सं. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री थिप्सुङ मा.वि. छितापोखरी

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, पर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको माप रेखांकित लगाउनु पर्नेछ	गुरु तलब स्केन	२०७७ अघि मगानकम्म खाइमाइ खाएको ठेगानो	२०७८ वैशाखबाट पाठ्यक्रम अघि		२१	जम्मा	२०७७ अघि
											संख्या	प्रतिशत			
१	९१५६	पदम तामाङ	प्रा.वि.	छि.	२०४१/०३/१६	२०६४/०३/०३			३०२००	७	८	१००७	२०७५		
२	१२००७४	रुद्र कुमार राई	नि.मा.वि.	छि.	२०६३/१०/१२	२०७१/०८/११			३७९९०	५	६	१२६७	५०७	१५१२	
३	१२४९०१	शम्भु कुमार राई	प्रा.वि.	वृ	२०६३/१०/१८				२८६९०	६	६	१५६	१,०५६	३४२४	
४	१७२९१६	राजेन्द्र राई	प्रा.वि.	वृ	२०७४/१२/२९				२८६९०	१	२	१०८	१,०८	३०१५	

तयारी गर्नेको

दस्ताखत:

नाम: हर्कराज वि. क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्ताखत:

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेशा गर्नेको

दस्ताखत:

नाम: मुस्ताक अहमद भन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्ताखत:

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्ताखत:

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्ताखत:

नाम:

पद:

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री जनसेवा मा.वि. छिन्तापोखरी

क्र.सं.	संकेत नं.	शिष्टाकको नाम, पर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचित्र लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ चैत्र भाग्यलक्ष्मी खाइपाइ भएको पेट	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या	दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	संकेत
१	८१४६	प्रकाश कुमार खड्का	प्रा.वि.	द्वि.	२०४५/१२/०२	२०६२/०२/२०			३०२००	७	साधारण	१००७	८०५६	३-२५६	
२	१३२७३५	लक्ष्मी बस्नेत	प्रा.वि.	तृ.	२०६३/११/०३				२८६१०	६	प्रारम्भिक	१५४	१७४	३४३४	

तयारी गर्नेको
दस्तखतः
नाम: हर्कराज वि. क.
पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नाम: मणि कुमार गिरी
पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको
दस्तखतः
नाम: मुस्ताक अहमद भन्सुरी
पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नाम:
पद:

सिफारीस गर्नेको
दस्तखतः
नाम:
पद:

प्रमाणित गर्नेको
दस्तखतः
नाम:
पद:

शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श्री. स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. वातिखुम

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	पुर स्यापी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बहुला मिति	दोस्रो पटक बहुला मिति	१० महीना वा सो भन्दा तलमिस २०१७ साल अघि पुर गरेको भए रेखाचित्र बनाउनु पर्नेछ	हाल तलब स्थान	२०७७ अघि ब्यान्समा खातामा खाएको रकम	२०७८ बैशाखबाट पाउने रकम	क्याम्प	प्रतिवेदन	रा	गणना	उपलव र रकम	कि.सं.
१	१८०१	रमेश कुमार बडका	प्रा.वि.	दि.	२०४८/०६/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	१००७	८		१००७	८०२६	३८२६६	
२	१४४९३	सरीता विमल्लिना	प्रा.वि.	वृ.	२०७१/०४/३२				२८६१०	५	२४६	६		२४६	३४३३४		

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि. क.

पद: स वेखापात

रजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमद मन्सुरी

पद: नि.प्र. अधिकृत

रजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको ताली प्रतियेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री सरस्वती मा.वि. डाँडाखर्क स. छितापोखरी

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, धर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० मिति वा सो सट्ट तालिम २०५७ साल शीमा पुग गरेको माए रेखांकित लगाउनु पर्नेछ	शुद्ध तालब स्कूल	२०७७ वैशाखमा लागू भएको शायद भएको ग्रेड	२०७८ वैशाखमा लागू भएको ग्रेड		दर	जम्मा	तालब र ग्रेड जम्मा	शिक्षक
											साधारण	प्रतिविधक				
१	१४१९३०	भानुभक्त रेग्मी	मा.वि.	तृ.	२०७३/१०/०७				३७९९०	३	४	१२६७	४०६८	४३०५८		
२	१३२२२७	तीर्थराज राई	प्रा.शिक्ष.	द्वि.	२०६३/१०/१५	२०६९/०८/११			३०२००	५	६	१००७	६०४२	३३२४२		
३	१७२५२९	रघुनाथ चौधरी	नि.मा.शिक्ष.	तृ.	२०७५/१२/२९				३०२००	१	२	१००७	२०१४	३२२१४		
४	१७२५३९	खगेन्द्र खतिवडा	नि.मा.शिक्ष.	तृ.	२०७५/१२/२९				३०२००	१	२	१००७	२०१४	३२२१४		
५	१७२५१०	रेनुका वन गिरी	नि.मा.शिक्ष.	तृ.	२०७५/१२/२९				३०२००	१	२	१००७	२०१४	३२२१४		
६	१७२५२२	गणेश खड्का	प्रा.शिक्ष.	तृ.	२०७५/१२/२९				२८६९०	१	२	९५४	१९०८	३०६९८		

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स सेखापात

रजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

श्री सरस्वती मा.वि. कुलागाउँ स. छितापोखरी
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श्री.सं. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री सरस्वती मा.वि. कुलागाउँ स. छितापोखरी

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, पद	तह	श्रेणी	गुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सह तालिम २०१७ साल अघि पुरा गरेको मा.प. खासिक सगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ कैय मागातसम्म खाएको ग्रैड	२०७८ वैशाखबाट पारने ग्रैड संख्या		दर	जम्मा	तलब र ग्रैड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	९४२७	इन्द्रजीत राई	प्रा.पा.	बि.	२०४४/१२/०२	२०६२/०२/२०			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	१२४८९१	पदमकेदार राई	प्रा.पा.	बि.	२०६०/०४/१५	२०६४/०९/१९			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
३	९१००	सुनिता राई	प्रा.पा.	बि.	२०६०/०४/१५	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
४	१४९८४५	नागयणी कुमारी अधिकारी	नि.मा.पा.	तृ	२०७१/०४/२०				३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	
५	१७२७४९	किन्नुमान राई	प्रा.पा.	तृ	२०७४/१२/२९				२८६१०	१	२		९५४	१९०८	३०५१८	

तयारी गर्नेको

दस्ताखत:

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रजु गर्नेको

दस्ताखत:

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेसा गर्नेको

दस्ताखत:

नाम: मुस्ताक अहमद मन्सुरी

पद: नि.प्र. अधीकृत

रजु गर्नेको

दस्ताखत:

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्ताखत:

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्ताखत:

नाम:

पद:

शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
स.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. गोगने

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	सह	श्रेणी	गुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	शुभ तलब स्केल	२०७७ शून्य मातात्मक ब्यापार आएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	अंककल
										साधारण	प्रतिबन्धक				
१	१७८६१४	सुवास राई	प्रा.वि.	तु	२०७६/०८/०२			२८६१०	०	१		१५४	१५४	२९५६४	
२	८२९९	जगम बहादुर थापा	प्रा.वि.	दि.	२०४४/०४/२९	२०६८/०८/११		३०२००	७	८		१००७	८०४६	३८२४६	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स.वे.खापात

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेशा गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
सं.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री जंगदेव प्रा.वि. स.छितापोखरी

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, धरा	तह	श्रेणी	गुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह कालिन २०१७ साल अघि पुरा गरेको सर.वे.विविन्न मगाउनु पर्नेछ	गुरु तलब स्केन	२०७७ देखि मर्यादिततम्मा ब्याचमा ब्याचको ग्रेड	२०७८ बैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्रतिष्ठित				
१	८३६८	शैव नारायण श्रेष्ठ	प्रा.वि.	टि.	२०३९/०१/१९	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१०७७	८०१६	३८२१६	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजू गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमद मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजू गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

विश्वविद्यालय शिक्षण विभाग
माउं कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तालवी प्रविष्टि
श्री. स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री रोशाभञ्ज्याङ प्रा.वि. स.छितापोखरी

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, पद	तह	श्रेणी	शुल स्वामी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो बराबर तालिम २०४७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचित्र लगाउनु पर्नेछ	शुल तलब स्केल	२०७७ कैय मसान्तसम्म खाएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या	दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैश्रयत
१		रमेश खत्री	प्रा.वि.	बि	२०४६/०३/१६	२०६८/०८/१२			३०२००	७	८	१००७	८०४६	३८२४६	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स.वेखापात

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेशा गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

पद: स लेखापाल
 नाम: इकराज वि.क.
 दस्तावेज:

पद: शिक्षा खाखा संचालक
 नाम: मणि कुमार निधी
 दस्तावेज:

पद: शिक्षा खाखा संचालक
 नाम: मुस्ताक अहमद मन्सुरी
 दस्तावेज:

पद: कृषि मार्तकी
 नाम:
 दस्तावेज:

पद: शिक्षा सहायक मार्तकी
 नाम:
 दस्तावेज:

पद: प्रशासनिक मार्तकी
 नाम:
 दस्तावेज:

क.स.	सं.स.	पद	नाम	दस्तावेज	पद	नाम	दस्तावेज
१	१५५५	मार्तकी	मणि	२०१०/०२/२२	मार्तकी	मणि	२०१०/०२/२२
२	१५५६	मार्तकी	मणि	२०१०/०२/२२	मार्तकी	मणि	२०१०/०२/२२

विद्यालयकी नाम र ठेगाना: श्री जनशिक्षण प्रा.वि. नारायणी

७७०२.स.स.२०७८
 शिक्षाकाको ताली प्रतिलेखन
 शिक्षा सहायक खाखा

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री जनता मा.वि. वतासे

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ वैत्र मसान्तसम्म खाइपाइ शाएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाठने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैकियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	१२४९१६	ढाकमशेर राई	प्रा.शि.	द्वि.	२०६३/१२/२६	२०७२/०२/२०			३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	
२	१३७७३६	कुमारी राई	प्रा.शि.	द्वि.	२०५०/०४/१५	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
३	१२४९६०	पवन राई	नि.मा.शि.	द्वि.	२०६३/१०/१२	२०७१/०१/३०			३७९९०	५	६		१२६७	७६०२	४५५९२	
४	१७२७११	कौशल कुमार राई	नि.मा.शि.	तृ.	२०७५/१२/२९				३०२००	१	२		१००७	२०१६	३२२१६	
५	१७२७३६	प्रेम कान्त चौधरी	मा.शि.	तृ.	२०७५/१२/२९				३७९९०	१	२		१२६७	२५३६	४०५२६	
६	१२२७२०	राजकुमार यादव	मा.शि.	तृ.	२०७५/१२/२९				३७९९०	१	२		१२६७	२५३६	४०५२६	
७	१८४०३०	दिपेश राई	प्रा.शि.	तृ.	२०७६/०७/२९				२८६१०	०	१		९५६	९५६	२९५६६	
८	१७४२६९	नवराज नेड्माड	मा.शि.	तृ.	२०७६/०४/२९				३७९९०	०	१		१२६७	१२६७	३९२५७	
९	१८४३४५	जय बहादुर रोकाय	प्रा.शि.	तृ.	२०७६/०७/२९				२८६१०	०	१		९५६	९५६	२९५६६	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री राम्चे निकेतन मा.वि. इजारा, वतासे

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, थर	तह	श्रेणी	गुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	गुरु तलब स्केल	२०७७ वैय मर्यान्तयम्प खाइयाइ बाएको ग्रेड		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैफियत
										साधारण	प्रविधिक				
१	१४९८५१	ईश्वर कुमार लम्साल	मा.शि.	तृ.	२०७१/०४/२०				३७९९०	५	६	१२६७	७८०२	४५५९२	
२	१८४३७२	मेनुका थापा	प्रा.शि.	तृ.	२०७६/०७/२९				२८६९०	०	१	९५४	९५४	२०५६४	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री शान्ति निकेतन मिनाकर्ण मा.वि. छोरम्बु

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्यायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक वढुवा मिति	दोस्रो पटक वढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ वैत्र मशान्तसम्म खाइपाइ बाएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्रविधिक				
१	१५१७८६	ढकराज बस्नेत	नि.मा.शि.	तृ	२०७१/०४/११				३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	
२	१३९०६८	दिनेश बाबु बस्नेत	प्रा.शि.	द्वि.	२०५०/०४/१५	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०४६	३८२४६	
३	९९४४	नानि बाबु बस्नेत	प्रा.शि.	द्वि.	२०४१/०३/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०४६	३८२४६	
४	९२१०	भुपेन्द्र बस्नेत	प्रा.शि.	द्वि.	२०४५/१२/०१	२०६४/०१/२०			३०२००	७	८		१००७	८०४६	३८२४६	
५	९२५९	श्याम बाबु बस्नेत	प्रा.शि.	द्वि.	२०५०/०४/१५	२०६७/०१/१०			३०२००	७	८		१००७	८०४६	३८२४६	
६	९६४७	लिलाभक्त बस्नेत	प्रा.शि.	द्वि.	२०४८/०५/०८	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०४६	३८२४६	
७	१७२५०५	दिप बहादुर खड्का	मा.शि.	तृ	२०७५/१२/२९				३७९९०	१	२		१२६७	२५३५	४०२२५	
८	९८४२	सरला राई	प्रा.शि.	द्वि.	२०६१/०१/०३	२०७४/०८/२८			३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज दि.क.

पदः स लेखापात

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श्री.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री याङ्सोला मा.वि. याङ्सोला, छोरम्बु

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, पद	तह	श्रेणी	शुरु स्यायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० मङ्गिनै वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको मए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुभ तलब स्थूल	२०७७ वैत्र महान्दसम्म खाइमाइ खाएको रेट	२०७८ वैशाखबाट पाईने रेट संख्या		दर	जम्मा	तलब र रेट जम्मा	किस्ता
											साधारण	प्रतिष्ठिक				
१	१२७९८९	शहरमान राई	प्रा.शि.	प्र.	२०४१/०३/०१	२०६२/०२/२०	२०६९/१२/०९		३७९९०	५	६		१२६७	७०२	४४९२	
२	१७२७३८	राम बहादुर खत्री	नि.मा.शि.	तृ	२०७५/१२/२९				३०२००	१	२		१००७	२०१४	३२२१४	
३	१७२६४२	देवी कुमार राई	प्रा.शि.	तृ	२०७५/१२/२९				२८६१०	१	२		९५४	१९०८	३०२१८	
४	१८४०१३	मनोज राई	प्रा.शि.	तृ	२०७६/०७/२९				२८६१०	०	१		९५४	९५४	२९२६४	
५	१८४०१९	दिलमक्त राई	प्रा.शि.	तृ	२०७६/०७/२९				२८६१०	०	१		९५४	९५४	२९२६४	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स त्देखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

विश्वविद्यालय माउन्टकाठमाडौं
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री चण्डी निकेतन प्रा.वि. रोवलुङ

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ चैत्र महान्तसम्म खाइपाइ भएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैलज
											साधारण	प्राविधिक				
१	१२७५९७	मणि कुमार राई	प्रा.वि.	तृ.	२०६९/०९/०३				२८६१०	६	६		९५४	१७५४	३४३३४	
२	१७४९६३	राम चन्द्र बस्नेत	प्रा.वि.	तृ.	२०७५/१२/२९				२८६१०	१	२		९५४	१९०८	३०२९८	
३	१७२६४३	नारायण कुमारी राई	प्रा.वि.	तृ.	२०७५/१२/२९				२८६१०	१	२		९५४	१९०८	३०२९८	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

शिक्षा युवा तथा खेलकूद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श्री. स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री शान्ति मा.वि. टेम्मा

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ चैत्र मशान्तसम्म खाइपाइ आएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पारुने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	९१५७	कुशुम धिमिरे	प्रा.शि.	द्वि.	२०४९/१२/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	९१६१	चुडामणि राई	प्रा.शि.	द्वि.	२०४५/१२/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
३	१२७६०४	देउ बहादुर राई	प्रा.शि.	तृ.	२०६३/१०/२२				२८६१०	६	६		९५४	५७२४	३४३३४	
४	९१६५	यजमान राई	प्रा.शि.	द्वि.	२०५०/०४/१५	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	

तयारी गर्नेको
दस्तखतः
नामः हर्कराज वि.क.
पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नामः मणि कुमार गिरी
पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको
दस्तखतः
नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी
पदः नि.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नामः
पदः

सिफारीस गर्नेको
दस्तखतः
नामः
पदः

प्रमाणित गर्नेको
दस्तखतः
नामः
पदः

श्री जय सरस्वती प्रा.वि. टेम्मा
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री जय सरस्वती प्रा.वि. टेम्मा

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्यायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक वढुवा मिति	दोस्रो पटक वढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ वैत्र मसान्तसम्म खाइपाइ भएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाठन ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	क्षमिक्यता
											साधारण	प्रविधिक				
१	९१७७	रत्न कुमार वस्नेत	प्रा.शि.	द्वि.	२०४५/१२/२०	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	१८४०१५	निर्मला थापा	प्रा.शि.	तृ.	२०७६/०८/०१				२८६१०	०	१		९५४	९५४	२९५६४	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

शिक्षक तालिमका लागि सरकारी
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री जनजागृति प्रा.वि. टेम्मा

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, पर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ वैत्र मशान्तसम्म छाहपाइ आएको ग्रेड		२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या	दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैफियत
										साधारण	प्राविधिक					
१	११८४	हिरामणि धिमिरे	प्रा.शि.	बि.	२०५०/०४/१५	२०६५/०५/२७			३०२००	६	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	८२९८	कुबेरमान वि.क.	प्रा.शि.	बि.	२०४७/०१/१९	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

शिक्षण सुधारका लागि सरकारी
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
सं. स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री कालिका प्रा.वि. टेम्मा

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचित्र लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ चैत्र	२०७८ वैशाखबाट		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैफियत
										मर्यान्तयम्म बाइपाइ बाएको ग्रेड	साधारण	प्रान्तीयिक				
१	१७५७	केशव खड्का	प्रा.शि.	द्वि.	२०४८/०६/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	१३१२५६	डम्बर बहादुर खत्री	प्रा.शि.	तृ.	२०६३/१०/१८				२८६१०	६	६		१५४	१७२४	३४३३४	

तयारी गर्नेको
दस्तखतः
नाम: हर्कराज वि.क.
पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नाम: मणि कुमार गिरी
पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको
दस्तखतः
नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी
पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नाम:
पद:

सिफारीस गर्नेको
दस्तखतः
नाम:
पद:

प्रमाणित गर्नेको
दस्तखतः
नाम:
पद:

शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री महेन्द्रोदय मा.वि. ओख्रे

क.स.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक वढुवा मिति	दोस्रो पटक वढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचित्र लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ वैशाखमा मन्त्रालयबाट बाडनाइ भएको ग्रेड		ग्रेड	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	संकेत
										माघमा	प्रतिमा				
१	१३९५९१	जीत बहादुर थापा	नि.मा.शि.	टि.	२०६३/१०/१८	२०७१/०८/०४			३७९९०	५	६	१२६७	७८०२	४५५९२	
२	९९१५	उद्धप कुमार खत्री	प्रा.शि.	टि.	२०४९/०१/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८	१००७	८०५६	३८२५६	
३	९८८०	केशव कुमार खड्का	मा.शि.	टि.	२०६०/११/१८	२०६९/०५/३१			४२३८०	६	७	१३५३	९८११	४२२७१	
४	९८९२	तुलसी कुमार खड्का	मा.शि.	तृ.	२०६०/११/१८				३७९९०	७	८	१२६७	१०१३६	४८२२६	
५	१५९८५८	रोशन अधिकारी	नि.मा.शि.	तृ.	२०७४/०३/२४				३०२००	२	३	१००७	३०८१	३३८८१	
६	१३८२०४	बलराम थापा	प्रा.शि.	टि.	२०६१/०१/०३	२०७४/०८/२८			३०२००	५	६	१००७	६०४२	३६२४२	
७	९२३५	विष्णु बहादुर कटुवाल	प्रा.शि.	टि.	२०४८/०८/०१	२०६७/०१/१०			३०२००	७	८	१००७	८०५६	३८२५६	
८	१७२६६६	सरिता राई	नि.मा.शि.	तृ.	२०७५/१२/२९				३०२००	१	२	१००७	२०१४	३२२१४	
९	१२२९०३	सोमा अधिकारी	प्रा.शि.	तृ.	२०६३/०८/१७				२८६१०	६	६	९५४	४७५४	३४३३४	
१०	१७४८६६	किशोर न्यौपाने	मा.शि.	तृ.	२०७६/०४/२९				३७९९०	०	१	१२६७	१२६७	३९२५७	
११	१८४३४४	बेमराज मगर	मा.शि.	तृ.	२०७६/०४/२९				३७९९०	०	१	१२६७	१२६७	३९२५७	
१२	१८४३८४	लोकराज कटुवाल	प्रा.शि.	तृ.	२०७६/०७/२९				२८६१०	०	१	१५४	१५४	२९५६४	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

विश्वविद्यालय शिक्षा शाखा
कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री सिँहदेवी प्रा.वि. चारकिल्ला

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ वैत्र मशान्तसम्म खाडपाइ आएको ग्रेड	२०७८ वैशाखवाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	१६५१	अम्बिका सिन्देल	प्रा.शि.	द्वि.	२०४८/०४/०९	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	१७१४	जानुका दाहाल खड्का	प्रा.शि.	द्वि.	२०५०/०४/२१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
३	१२९४२१	राजन खड्का	प्रा.शि.	द्वि.	२०६३/१०/१४	२०७०/०३/१४			३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

शिक्षण प्रशासन महानगरपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री साप्सु निकेतम प्रा.वि. खुतुम्बु

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सङ्ग तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचित्र नद्वारा लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ कैत्र नयाँतलबमा बाड्नेमाइ आएको ग्रेड		२०७८ वैशाखबाट पारदर्शन ग्रेड संख्या	२०	बन्ना	तलब र ग्रेड बन्ना	कैत्र
										साधारण	प्रतिष्ठित					
१	१९९३	किरण रोका	प्रा.वि.	प्र.	२०४९/०४/२३	२०६२/०२/२०	२०७४/१०/२३		३७९९०	२	३		१२६७	३००९	२९७९	
२	६२३१०	कविन्द्र राई	प्रा.वि.	द्वि.	२०६९/०९/०३	२०६९/०४/१०			३०२००	६	७		१००७	००४९	३०४९	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

विद्युत संचालन माहौलका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री पञ्चकन्या आ.वि. बोफ्लु

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ चैत्र मशान्तसम्म खाइपाइ भएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउँने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	९६८६	कैलास कुमार खड्का	प्रा.शि.	द्वि.	२०४८/०६/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	९७०१	दुगां प्रसाद वि.क.	प्रा.शि.	द्वि.	२०५०/०४/१५	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
३	९७०४	रमा कुमारी वस्नेत	प्रा.शि.	द्वि.	२०६१/०१/१९	२०७६/०९/०४			३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	
४	१५२६५०	मान बहादुर घापा	प्रा.शि.	तृ.	२०७१/०४/२२				२८६१०	५	६		९५४	५७२४	३४३३४	

तयारी गर्नेको

दस्तखत:

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखत:

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखत:

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखत:

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखत:

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखत:

नाम:

पद:

विश्वकर्म चक्रवर्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री महेन्द्रोदय मा.वि. याम्खा

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ वैश्व मशान्तसम्म बाइपाइ बाएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	१२९४०९	विष्णु बहादुर कार्की	प्रा.शि.	द्वि.	२०६३/१०/२८	२०७४/०६/२२			३०२००	४	५		१००७	५०३५	३५२३५	
२	१४९८५२	हेमराज आचार्य	नि.मा.शि.	तृ.	२०७१/०४/२०				३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	
३	१५९८३५	रमेश खड्का	नि.मा.शि.	तृ.	२०७४/०३/२५				३०२००	२	३		१००७	३०२१	३३२२१	
४	१६०४६०	इनर देव राम	नि.मा.शि.	तृ.	२०७४/०३/२५				३०२००	२	३		१००७	३०२१	३३२२१	
५	१७२७४६	उद्वव कुमारी राई	प्रा.शि.	तृ.	२०७५/१२/२९				२८६१०	१	२		९५४	१९०८	३०५१८	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज दि.क.

पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श्री. स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री महेन्द्रोदय आ.वि. याम्खा

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक वढुवा मिति	दोस्रो पटक वढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलब स्केल	२०७७ वीर मगान्तमम्म खाद्यान्न थापको ग्रेड	२०७८ वैयाखवाट पार्टीने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलब र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											माघारण	प्रविधिक				
१	९७२५	जय प्रसाद सुवेदी	प्रा.शि.	टि.	२०४९/०१/०१	२०६७/१०/०८			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	१४९१८६	दुर्गा प्रसाद गुरागाई	प्रा.शि.	तृ.	२०७१/०४/२२				२८६१०	५	६		९५४	५७२४	३४३३४	
३	९१६८	पदम बहादुर खत्री	प्रा.शि.	टि.	२०६१/०१/०३	२०७६/०९/०४			३०२००	५	६		१००७	६०४२	३६२४२	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

शिक्षक सुदूरस्थान गण्डकी प्रदेश
गण्डकी कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री सावित्रा प्रा.वि. याम्बुखा

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, पद	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पछिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल बाँधि पुरा गरेको मए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ क्षेत्र मगान्तसम्म खाटमाड बाएको ग्रेड		२०७८ क्षेत्रमा खाटमाड पाउने ग्रेड संख्या	दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कीक्यात
										साधारण	प्राविधिक					
१	१४९१०७	खिला विष्ट	प्रा.वि.	तृ.	२०७१/०४/२२				२८६१०	५	६		१५४	२७२४	३४३३४	
२	१४३२४३	अम्बर देवकोटा	प्रा.वि.	द्वि.	२०४८/०६/०१	२०६८/०६/०१			३०२००	७	८		१००७	८०२६	३८२२६	
३	१४३६६६	विष्णु प्रसाद दुलाल	प्रा.वि.	द्वि.	२०४८/०४/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०२६	३८२२६	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नामः हर्कराज वि.क.

पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः मणि कुमार गिरी

पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नामः

पदः

विश्वविद्यालय शिक्षक तालिम कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री सेतीदेवी प्रा.वि. याम्खा

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	बोसो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ चैत्र मशान्तसम्म छाहपाइ बाएको ग्रेड	२०७८ वैशाखवाट पार्ने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	११८९३०	कला राई	प्रा.शि.	तृ.	२०६३/१०/१५				२८६१०	६	६		९५४	५७२४	३४३३४	
२	१७२६८४	भोजराज कार्की	प्रा.शि.	तृ.	२०७५/१२/२९				२८६१०	१	२		९५४	१९०८	३०५१८	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री साप्सु निकेतन प्रा.वि. याम्खा

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ वैश्र मशान्तसम्म खाइपाइ भएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	१४९१०५	रिता बस्नेत	प्रा.शि.	तृ.	२०७१/०४/२२				२८६१०	५	६		९५४	५७२४	३४३३४	
२	१८४३९३	रामजित राई	प्रा.शि.	तृ.	२०७६/०८/०१				२८६१०	०	१		९५४	९५४	२९५६४	

तयारी गर्नेको
दस्तखतः
नामः हर्कराज वि.क.
पदः स लेखापाल

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नामः मणि कुमार गिरी
पदः शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको
दस्तखतः
नामः मुस्ताक अहमत मन्सुरी
पदः नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको
दस्तखतः
नामः
पदः

सिफारीस गर्नेको
दस्तखतः
नामः
पदः

प्रमाणित गर्नेको
दस्तखतः
नामः
पदः

शिक्षा सुवा तथा खेलकूद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श्री. स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री जनता प्रा.वि. बार्लाङ

क.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, घर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पुरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ क्षेत्र	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैफियत
										मशान्तसम्म खाइपाइएको ग्रेड	साधारण	प्राविधिक				
१	१४३७६१	गायत्रा भण्डारी	प्रा.शि.	तृ.	२०७१/०४/२२				२८६१०	५	६		९५४	५७२४	३४३३४	
२	९९४८	जगत बहादुर कटुवाल	प्रा.शि.	तृ.	२०६९/०९/०३				२८६१०	६	६		९५४	५७२४	३४३३४	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: युस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
शिक्षकको तलवी प्रतिवेदन
श.स. २०७८

विद्यालयको नाम र ठेगाना: श्री देवी आ.वि. खमारे

क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम, पर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	पहिलो पटक बढुवा मिति	दोस्रो पटक बढुवा मिति	१० महिने वा सो सरह तालिम २०५७ साल अघि पूरा गरेको भए रेखाचिन्ह लगाउनु पर्नेछ	शुरु तलव स्केल	२०७७ चैत्र मशान्तसम्म खाइपाइ आएको ग्रेड	२०७८ वैशाखबाट पाउने ग्रेड संख्या		दर	जम्मा	तलव र ग्रेड जम्मा	कैफियत
											साधारण	प्राविधिक				
१	१०१२८१	मुरारी अधिकारी	प्रा.शि.	द्वि.	२०३९/११/१५	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
२	८२०९	बीबा कुमार कार्की	प्रा.शि.	द्वि.	२०४३/०६/०१	२०६८/०८/११			३०२००	७	८		१००७	८०५६	३८२५६	
३	१७२७०८	डिकराज श्रेष्ठ	नि.मा.शि.	तृ.	२०७५/१२/२९				३०२००	१	२		१००७	२०१४	३२२१४	
४	१८४३३४	दुर्लव खत्री	प्रा.शि.	तृ.	२०७६/०८/०१				२८६१०	०	१		१५४	१५४	२९५६४	

तयारी गर्नेको

दस्तखतः

नाम: हर्कराज वि.क.

पद: स लेखापाल

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मणि कुमार गिरी

पद: शिक्षा शाखा संयोजक

पेश गर्नेको

दस्तखतः

नाम: मुस्ताक अहमत मन्सुरी

पद: नि.प्र.प्र. अधिकृत

रुजु गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

सिफारीस गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

प्रमाणित गर्नेको

दस्तखतः

नाम:

पद:

कर्मचारी पदपूर्ति तर्फ

- प्रदेश लोकसेवा मार्फत सिफारिस भइ प्राविधिक तर्फ पाचौ तहका २ जना र चौथो तहको १ जना कर्मचारी यस पालिकामा पदस्थापन चएको
- प्रदेश लोकसेवा मार्फत सिफारिस शिक्षा प्रशासन तर्फ पाचौ तहका १ जना र विविध सेवा तर्फका १ जना को पदपूर्ति भएको
- प्रदेश लोकसेवालाई प्रशासन तर्फका अधिकृत छैठौ २ माग भएको १ पदपूर्ति हुने
- प्रदेश लोकसेवालाई प्रशासन तर्फका सहायक पाँचौ ५ माग भएको ३ पदपूर्ति हुने
- प्रदेश लोकसेवालाई सहायक पाँचौ १ माग भएको १ पदपूर्ति हुने
- करार सेवामा इन्जिनियर को पद पूर्ति गरिएको
- अधिकृत छैठौका लागि सरवा सहमति प्रदान गरिएको
- वार्की रहेको पदहरु लाई ग्रहि श्राव मा पदपूर्तिका लागि प्रदेश लोकसेवामा माग गर्ने
- कर्मचारी प्रशासन सम्बन्धमा दैनिक कामहरु सम्पन्न भएको तथा कामकाजका लागि खटाउत तथा जिम्मेवारी तोकिएको
- करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरुको कार्यसम्पादन मुल्याङ्कनका सुरवात गरिएको
- गाउँपालिका अन्तर्गतका विविध शाखा र कार्यालयमा कार्यरत करार सेवाका कर्मचारीहरुको म्याद यपका लागि प्रक्रिया अगाडी बढाइएको
- समायोजन पश्चात कर्मचारीहरुको हालसम्म O&M नगरिएको
- विद्यपमत शाखाहरुमा वार्षिक, त्रैमासिक तथा मासिक प्रतिवेदन रिपोर्टिङको गर्ने प्रचलन नभएको

विद्यमान सामस्याहरु

- ✓ दरबन्दी रेडिज अनुसार कर्मचारी नहुदा बैनिक कार्य संचालनमा छिटोछरितो गर्न नसकिएको
- ✓ कार्यालयको अगिलेख व्यवस्थापन कार्यमा चुस्तपुस्तत योजनाउन नसकिएको
- ✓ प्रशासन तर्फको कर्मचारीको पथपुरी नहुदा खास खास कामहरु समयमा गर्न नसकिएको
- ✓ प्रशासनिक भवनको निर्माण कार्य सम्पन्न नहुदा कर्मचारीको बसाह तथा निम्नोचारी अनुसारको कार्य सम्पादन गर्न समस्या भएको
- ✓ कर्मचारीहरुलाई क्षमता विकास तालिम तथा आधुनिक प्रविधिगोत्री योजनाउनको लागि उचित तालिम तथा गोष्ठीको आयोजना नभएको
- ✓ गाउँपालिका स्तरीय योजनाहरु समयमै सुचारु नहुदा आर्थिक वर्षको शून्यमा सम्झौता र फर्स्टाईट कार्य कागजात भिलानुन कटिनाह्न भएको
- ✓ उपभोक्ता समितिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन नगरिनुदा सम्झौता प्रक्रियामा समय धेर लाग्ने गरेको वा न्यूनतम कामहरु कर्मचारीले गरिदिनुपर्ने बाध्यता रहेको
- ✓ समायोजन पश्चात कर्मचारीहरुको हालसम्म O&M नगरिएको
- ✓ विद्यपगत शाखाहरुमा वार्षिक, त्रैमासिक तथा मासिक प्रतिवेदन रिपोर्टिङको गर्ने प्रचलन नभएको

समस्या समाधानका उपायहरू

- ✓ कर्मचारी दरबन्दी तेरिज अनुसार प्रवेश लोकसेवामा गाग गर्दै जाने तथा सहमति माग्ने कर्मचारीलाई सहमति प्रदान गर्दै जाने
- ✓ कार्यालयको अभिलेख व्यवस्थापनका लागि विद्युतिय प्रणालिलाई क्रमश क्षमता विकास गर्दै जाने
- ✓ कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम तथा माग आधारित तालिमहरूको व्यवस्था मिलाउने
- ✓ गाउँपालिका स्तरिय योजनाहरू समयमा नै सुचारु गराउनका लागि काम थगाडी बढाउने
- ✓ उपभोक्ता समितिहरूलाई अभिमुखिकरणको व्यवस्था मिलाउने
- ✓ पालिकामा आवश्यकता औचित्यलाई ध्यानमा राखी O&M तत्काल गरी कार्यान्वयन गर्नु पर्ने
- ✓ पालिका तथा वडा कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई प्रविधिमैत्री बनाउन छोटो अवधिको पुनर्ताजगी तालिमको व्यवस्था मिलाउने
- ✓ आधुनिक सूचना प्रविधिलाई अधिकार गर्नका लागि सोही बमोजिमको स्रोत साधन व्यवस्था गर्ने
- ✓ प्रत्येक विषयगत शाखाले वार्षिक, त्रैमासिक र मासिक प्रगति प्रतिवेदन बनाउने व्यवस्था मिलाउने

नेपालको संविधान २०७२ ले संघीयता बमोजित तीन तहको सरकारको परिकल्पना गरेको छ। संघ, प्रदेश र स्थानीय तह हुन। स्थानीय तहलाई संविधानको अनुसूची ८ मा स्थानीय तहलाई अधिकार प्रत्यायोजन गरेको छ। नेपाललाई सात ओटा प्रदेश, ७७ वटा जिल्ला र ७५३ वटा स्थानीय तहमा विभाजन गरेको छ। स्थानीय सरकार संचालन २०७४ ले काम कर्तव्य र अधिकार तोकेको छ। नेपालमा संघीयताको अभ्यास पहिलो भएको तथा कतिपय कामहरु गर्नका लागि यथेष्ट कानूनहरु निर्माण नहुदा र भौतिक पूर्वाधारका संरचना नभएको तथा कार्यसम्पादनमा कर्मचारीहरुको अभाव विद्यमान छन।

खोटाङ जिल्लामा १० वटा स्थानीय तहमध्ये दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका पनि एक हो। यस गाउँपालिकाको क्षेत्रफल रहेको छ। सात वटा वडामा विभाजन गरिएको छ। कृषि क्षेत्रको प्रचुर मात्रामा संभावना साथै वडा न ६ मा आलु खेति, किची,अलैची तथा वडा नं. १ २ र ३ मा सुन्तला कागती तथा अन्य दालहन तेलहन उत्पादन हुने गरेको छ। पर्यटकीय दृष्टिकोणले धिप्लुङ झरना १७६ मिटर रहेको मनोरम दृष्यहरु अवलोन गर्न सकिन्छ। त्यस्तै एक छुँगो झरना वडा नं. ३ र २ वीचमा रहेको हुदा आवश्यक प्रचार प्रसारको अभाव रहेको छ। प्यारानलाइडिङको सम्भावना बोकेको भुर्चुङमा डाँडा त्यस्तै राम्चे डाँडा पनि अति सम्भावना बोकेको क्षेत्रहरु हुन। गाउँपालिकामा विविध जातजाती, भाषाभाषी, धर्म सस्कृति, रहनसहन, चालचलन, मुल्यमान्यता तथा विविधतामा एकताले भरिपूर्ण भएको यस पालिकामा राई क्षेत्री बाहुन जातिको बाहुल्यता तथा मगर तामाङ शेर्पा जस्ता जनजातिहरुको वसोवास रहेको छ। राईहरुको आदिमकालवाट वसोवास गरिरहेको हुदा आफ्नै साकेला सिल्ली नाचले विशेष महत्त्व बोकेको छ।

कर्मचारी पदपूर्ति तर्फ

- प्रदेश लोकसेवा मार्फत सिफारिस भए प्रविधिक तर्फ पाचौ तहका २ जना र चौथो तहको ४ जना कर्मचारी यस पालिकाभा पदस्थापन चएको
- प्रदेश लोकसेवा मार्फत सिफारिस शिखा प्रशासन तर्फ पाचौ तहका १ जना र विविध सेवा तर्फका १ जना को पदपूर्ति भएको
- प्रदेश लोकसेवालाई प्रशासन तर्फका अधिकृत छैठौँ २ माग भएको १ पदपूर्ति हुने
- प्रदेश लोकसेवालाई प्रशासन तर्फका सहायक पाँचौँ ५ माग भएको ३ पदपूर्ति हुने
- प्रदेश लोकसेवालाई सहायक पाँचौँ १ माग भएको १ पदपूर्ति हुने
- करार सेवामा इन्चिनियर को पद पूर्ति गरिएको
- अधिकृत छैठौँका लागि सरवा सहमति प्रदान गरिएको
- बौकी रहेको पदहरु लाई यहि आब मा पदपूर्तिका लागि प्रदेश लोकसेवामा माग गर्ने
- कर्मचारी प्रशासन सम्बन्धमा दैनिक कामहरु सम्पन्न भएको तथा कामकाजका लागि खटाउने तथा जिम्मेवारी तोकिएको
- करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरुको कार्यसम्पादन मुल्याङकनका सुरुवात गरिएको
- गाउँपालिका अन्तर्गतका विविध शाखा र कार्यालयमा कार्यरत करार सेवाका कर्मचारीहरुको न्याद थपका लागि प्रक्रिया अगाडी बढाइएको
- समायोजन पश्चात कर्मचारीहरुको हालसम्म ONM नगरिएको
- विद्यमान शाखाहरुमा वार्षिक, त्रैमासिक तथा मासिक प्रतिवेदन रिपोर्टिङको गर्ने प्रचलन नभएको

योजना तर्फका

श.ब २०७८/०७९ मा यस कार्यालयबाट विनियोजित गरिएको वडा गत तथा
प्रस्तिकास्तरीय योजनाहरु तपसिल

क्र.सं.	वडा नं.	सम्पन्न भएको	सम्पन्न हुन नसकेकको	कैफियत
१	१		३	
२	२		१०	
३	३		१	
४	४		१	
५	५		४	
६	६		४	
७	७		२	

गौरवका योजनाहरु

- ✓ खानिडाँडा देखि साविक याम्खा गा.वि.स कालोपत्रे रोड सम्पन्न
- ✓ साजुखोला मोटरवल पुल सम्पन्न
- ✓ वडा नं. ६ विद्युत विस्तार कार्यक्रम योजना सम्पन्न
- ✓ अन्य योजना सम्झौता तथा अन्य कामहरु दैनिक रूपमा गरेको
- ✓ कार्यालयको दैनिक रूपमा मन्त्रालयबाट आउने पत्रहरुको जवाफ पठाएको

विद्यमान समस्याहरु

- ✓ दरबन्दी तेरिज अनुसार कर्मचारी नहुदा दैनिक कार्य संचालनमा छितोछरितो गर्न नसकिएको
- ✓ कार्यालयको अभिलेख व्यवस्थापन कार्यमा चुरतदुरस्त बनाउन नसकिएको
- ✓ प्रशासन तर्फको कर्मचारीको पदपूर्ती नहुदा खास खास कामहरु समयमा गर्न नसकिएको
- ✓ प्रशासनिक भवनको निर्माण कार्य सम्पन्न नहुदा कर्मचारीको बसाइ तथा जिम्मेवारी अनुसारको कार्य सम्पादन गर्न समस्या भएको
- ✓ कर्मचारीरलाई क्षमता विकास तालिम तथा आधुनिक प्रविधिमेत्री बनाउनको लागि उचित तालिम तथा गोष्ठीको आयोजना नभएको
- ✓ गाउँपालिका स्तरीय योजनाहरु समयमै सुचारु नहुदा आर्थिक वर्षको अन्त्यमा सम्झौता र फर्स्यौट कार्य कागजात मिलाउन कठिनाइ भएको
- ✓ उपभोक्ता समितिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन नगरिन्दा सम्झौता प्रक्रियामा समय धेर लाग्ने गरेको वा न्युनतम कामहरु कर्मचारीले गरिदिनुपर्ने वाध्यता रहेको
- ✓ समायोजन पश्चात कर्मचारीहरुको हालसम्म ONM नगरिएको
- ✓ विषयगत शाखाहरुमा वार्षिक, त्रैमासिक तथा मासिक प्रतिवेदन रिपोर्टिङको गर्ने प्रचलन नभएको

विद्यमान समस्याहरु

- ✓ दरबन्दी तेरिज अनुसार कर्मचारी नहुदा दैनिक कार्य संचालनमा छिटोछरितो गर्न नसकिएको
- ✓ कार्यालयको अभिलेख व्यवस्थापन कार्यमा चुस्तदुस्त वनाउन नसकिएको
- ✓ प्रशासन तर्फको कर्मचारीको पदपूर्ती नहुदा खास खास कामहरु समयमा गर्न नसकिएको
- ✓ प्रशासनिक भवनको निर्माण कार्य सम्पन्न नहुदा कर्मचारीको बसाइ तथा जिम्मेवारी अनुसारको कार्य सम्पादन गर्न समस्या भएको
- ✓ कर्मचारीरलाई क्षमता विकास तालिम तथा आधुनिक प्रविधिमेत्री वनाउनको लागि उचित तालिम तथा गोष्ठीको आयोजना नभएको
- ✓ गाउँपालिका स्तरीय योजनाहरु समयमै सुचारु नहुदा आर्थिक वर्षको अन्त्यमा सम्झौता र फर्स्यौट कार्य काराजात मिलाउन कठिनाइ भएको
- ✓ उपभोक्ता समितिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन नगरिन्दा सम्झौता प्रक्रियामा समय धेर लाग्ने गरेको वा न्यूनतम कामहरु कर्मचारीले गरिदिनुपर्ने वाध्यता रहेको
- ✓ समायोजन पश्चात कर्मचारीहरुको हालसम्म ONM नगरिएको
- ✓ विषयगत शाखाहरुमा वार्षिक, त्रैमासिक तथा मासिक प्रतिवेदन रिपोर्टिङको गर्ने प्रचलन नभएको

समस्या समाधानका उपायहरू

- ✓ कर्मचारी दरवन्दी तैरिज अनुसार प्रदेश लोकसेवामा माग गर्दै जाने तथा सहमति माग्ने कर्मचारीलाई सहमति प्रदान गर्दै जाने
- ✓ कार्यालयको अभिलेख व्यवस्थापनका लागि विद्युतिय प्रणालिलाई क्रमश क्षमता विकास गर्दै जाने
- ✓ कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम तथा माग आधारित तालिमहरूको व्यवस्था मिलाउने
- ✓ गाउँपालिका स्तरिय योजनाहरू समयमा नै सुचारु गराउनका लागि काम अगाडी वढाउने
- ✓ उपभोक्ता समितिहरूलाई अभिमुखिकरणको व्यवस्था मिलाउने
- ✓ पालिकामा आवश्यकता औचित्यलाई ध्यानमा राखी ONM तत्काल गरी कार्यान्वयन गर्नु पर्ने
- ✓ पालिका तथा वडा कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई प्रविधिमैत्री बनाउन छोटे अर्वाधिको पुनर्ताजगी तालिमको व्यवस्था मिलाउने
- ✓ आधुनिक सूचना प्रविधिलाई अङ्गिकार गर्नका लागि सोही बमोजिमको स्रोत साधन व्यवस्था गर्ने
- ✓ प्रत्येक विषयगत शाखाले वार्षिक, त्रैमासिक र मासिक प्रगति प्रतिवेदन बनाउने व्यवस्था मिलाउने

श्रेणी	समूह	६ मासि तह/पदपूर्ति	औ	५ तह/पदपूर्ति	औ	४ तह/पदपूर्ति	औ	खाली		
								६ औ	५ औ	४ औ
प्रासन	सा.प्र.	२		७/२		४/२		२	५	३
	लेखा	१		२		-		१	२	
इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	१/१		४/२		५/७		१	२	२ बढि
	स्यानिटरी	-		-		१		-	-	-
शिक्षा	शि प्र	१		१/२		-		१	-	-
	हे इ	७/२		७		६		-	-	-
ज.न./क.न		१		६		७		-	-	-
कृषि		१		२		१/६		१	२	५ बढि
	पशु	१		१		१		-	-	-
भेट		-		१		१/५		-	१	४ बढि
	विविध	क	-	१/१		-		-	-	-
	अपरेटर									
	म वि	-		-		१/१		-	-	-
		१५		३२		२७				

